

GÜNE MERHABA

GAZETE MANŞETLERİ
HABERLER
SON DAKİKA
HAVA DURUMU

CANLI
HAFTA İÇİ
HER GÜN
SAAT 10.00

İLKAY KIYAK

İlkay Kuyak ile Hayalın İçinden

İLKAY KIYAK

SELMA SAKA
Klasik Astrolog

26.12.2025
SAAT 14.00

CANLI

Nihat AK ile REEL AKADEMİ

MUSTAFA GÜVENLİ
İzmir Terziler ve Konfeksiyoncular Odası Başkanı

CUMA
26.12.2025
SAAT 15.00

NIHAT AK

BELEDİYECİLİKTE FARK YARATIYOR

ÇİĞLİ Belediyesi, 2025 yılı boyunca eğitimden sağlığa, çevreden istihdama kadar birçok alanda hayata geçirdiği hizmetlerle binlerce vatandaşın yaşamına dokundu. Başkan Onur Emrah Yıldız, sosyal belediyeçiliğin insana karşı bir sorumluluk olduğunu söyledi. ■ 12'de

Onur Emrah Yıldız

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

66. yıl

5 TL

26 ARALIK 2025 CUMA

www.egtelgraf.com

YERLİ İLAÇ MİLLİ BİR DAVA

İlaç yokluğu kronikleşti; eczanelerden ilaç aramak neredeyse meslek oldu. Kur takıntılı ilaçlar dünyayı geziyor, Türkiye'ye uğramıyor. Olan yine garibana oluyor

'MİLLİ BİR DAVADIR'

DİŞA bağımlı bir ilaç piyasasının sürdürülebilir olmadığını söyleyen İzmir Eczacı Odası Başkanı F. Savaş Kılıçcıoğlu "Yerli ilaç üretimi bizim için bir tercih değil, milli bir davadır. Dışa bağımlılıktan kesinlikle kurtulmamız gerekiyor. Bugün geline nokta, "yerli" dediğimiz birçok ilaç firmasının sermaye yapısına baktığınızda yabancı ortaklıklarla ayakta kalmaya çalıştığını görüyoruz. Bana göre bu firmalar yabancı ortak dahi almamalıdır. Ancak burada devlete çok önemli bir görev düşmektedir. Devlet, yerli ilaç sanayisini güçlü şekilde teşvik etmeli, gerekli avantajları sağlamalıdır" dedi.

TİCARİ DEĞİL İNSANİ

İÇİNDE etken madde bulunan her ürünün bir ilaç olduğunu söyleyen Kılıçcıoğlu, "Devlet hangi eczanede hangi ilacın bulunduğunu dahi görebiliyor. Bu ürünler de ilaçtır, sadece eczanede satılmalıdır. Marketlerde, orada-burada, internette, kontrolsüz şekilde satılmamalıdır. Bu durum halk sağlığını çok büyük ölçüde tehdit etmektedir. Bu tehlikeyi görüyoruz ve yıllardır uyarıyoruz. Bu konuda mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Çünkü mesele ticaret değil, rekabet değil, insan hayatıdır. Halk sağlığı, denetimsizliğe ve bilinçsizliğe kurban edilemez" diye konuştu. ■ 5'te



Başkan Tugay'dan güç birliği çağrısı

3-5 Mart 2026 yapılacak ITB Bertin Fuarı'na İzmir'in katılımı hakkında Turizm Konseyi üyelerinin fikirlerini alan Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, belediye eyleti kurulmuş bir tür toptancı marketi oluşturulabileceğini söyledi. ■ 7'de

Yine, yeniden...

AVRUPA'NIN en büyük moda fuarlarından IF Wedding Fashion İzmir-Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı 20 Ocak 2026'da Fuar İzmir'de 19'uncu kez kapılarını açacak. ■ 9'da

5 PORTA 3 SARNIÇ AÇILIYOR 6 BUCA'DA DİJİTAL ATAĞ

YERALTI SUYU BİTİYOR HEDEF İZMİR DERYASI

Deniz suyu arıtma sistemlerinin risk oluşturduğunu ifade eden Selma Akdoğan, "Gerekli olduğu kapasitelerde bu sistemlerden kurulabilir" dedi



ÇEVRE mühendisi Selma Akdoğan, 2025 yılında metropolde yeraltı suyu kuyularından yüzde 57 oranında su kullanıldığını belirtti. Akdoğan, deniz suyu arıtma tesislerinin aynı zamanda yüzde 40-50 konsantrite atık su oluşturduğunu vurguladı. ■ 6'da

DENİZ SUYUNDAN YAŞAM KAYNAĞI 10

DEV OTOPARKTA pankart bilmecesi



'RİSKLİ yapı' gerekçesiyle Çankaya Katlı Otopark'ın girişine pankart asan İzmir Büyükşehir Belediyesi son olarak 1 Ocak'a kadar işletileceğini açıkladı. Konuyla ilgili MHP ve AK Parti'nin Konak ilçe başkanları açıklama yaptı. ■ 3'te

Jandarmanın üstün başarısı



JANDARMA Genel Komutanlığı'nın düzenlediği Savaşçı Yarışması'nda JÖH ve JÖAK timleri, Foça'daki "Sıcak Temas" parkurunda zorlu engelleri ve hassas atış etaplarını üstün disiplin ve hızla tamamlayarak her parkurda iddialı olduklarını bir kez daha gösterdi. ■ 3'te

'Birçok kişi artık yardıma muhtaç'



KEMALPAŞA ve Bornova'da saha ziyaretleri yapan CHP İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, "İktidar hala belediyelerimizi engelleme, gelirlerini kesme çabasında. Belediye başkanlarımız değil, aslında halkımız cezalandırılmış oluyor ne yazık ki" ifadelerini kullandı. ■ 4'te



'Tek yaptığınız vitrin siyaseti'

CHP İl Başkanı Çağatay Güç'ü eleştiren AK Parti İl Başkanı Bilal Saygılı, İzmir'e aktarılan kaynakların hizmete dönüşmediğini savunarak, "Bu paralar yandaş kadrolara, bankamatik memurlarına dağıtılıyor. Üstelik onları bile zamanında ödeyemiyorsunuz" dedi. ■ 4'te

Kutlayan azınlık, sürünen çoğunluk

haberci36@gmail.com

YUNUS KARAKAYA

Yaş aldıkça...

gamzecanturk05@gmail.com

GAMZE CANTÜRK

2026'ya girerken küresel ekonomi ve Türkiye

hale.tok@finansalpusula.com

HALE TOK

Yeni yılda kendini yeniden tasarlamak

ucuncu.yas.koclugu@gmail.com

HAYVA CAN GÜKSU

ISSN 2792-0976

9 772792 097001

<https://www.egtelgraf.com/>



YALI BULUŞMALARI'NDA HANDE KAZANOVA İLE 2026 ÖNGÖRÜLERİ

Neva Yalı İzmir, Dora Magazin evsahipliğinde gerçekleşen Yalı Buluşmaları kapsamında astrolog **Hande Kazanova**'yı ağırladı. Kazanova, 2026 yılına dair gezegensel etkileri ve burçlar üzerindeki yansımaları katılımcılarla paylaştı

Neva Yalı Tanıtım Ofisi'nde yaklaşık 100 seçkin davetlinin katılımıyla gerçekleşen buluşma yoğun ilgi gördü. Katılımcılar, Neva Yalı İzmir'in ayrıcalıklı yaşam anlayışını yakından deneyimleme fırsatı buldu. Zarif içeriği ve güçlü anlatımıyla dikkat çeken bu özel buluşma, Dora Magazin'in kürasyonuyla Yalı Buluşmaları serisinin İzmir sosyal yaşamındaki seçkin duruşunu bir kez daha ortaya koydu.



Aybars Kızılsencer, Melis Özer, Ozan Erduran, Ali İnci



Hande Kazanova



Nazo Zeyrek-Ceren Ağca



Bijen Tösget, Sezgin Öztekin



Ceren Ağca, Hande Kazanova



Eylül Gülaç

Elif, İpek Atık



Sibel Erdoğan



Aslı Aygün



Betül Sayinta



Merve Dönmez



Melisa Yılmaz



Gülören-İffet Tunca



Nazan Keleşoğlu



Serdar Yıldız



Esra Tellioglu



İrem Kaptan

Özlem Uçar

Derya Kızak

Ebru Abay

Sevgi Budak

Nihan Tanerler

Songül Torbaoglu

Yeliz Bozkurt

Özge Gurbet

Yasemin Şahin

Çankaya Otoparkı'nda pankart bilinmezliği...

Riskli yapı gerekçesiyle yıkılması planlanan Çankaya Katlı Otopark'ta belediye ile iktidar kanadı karşı karşıya geldi



egotelgraf.com
Muhabiri
MEMDUH GÜNEY

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz aylarda Çankaya Katlı Otopark için riskli yapı tespitinde bulunuldu. Güçlendirme seçeneğinin teknik ve ekonomik sebeplerle mümkün olmadığı aktararak binanın yıkılmasına karar verildi. AK Parti kanadından ise alınan karara tepki gelirken İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, otoparkın diğer ortakları olan Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Ziraat Bankası'nın burayı isterse güçlendirebileceğini söyledi. İzmir Büyükşehir Belediyesi ise otopark girişine astığı pankartta 25 Aralık 2025 tarihinden itibaren kullanıma kapanacağını duyurdu.

MHP Konak İlçe Başkanı Ahmet Yeniçırak ise “Depremlerden sonra Çankaya Katlı Otopark'ın bazı kurumlar birbirine yazı yazdı. İzmir Büyükşehir Belediyesi zeminin uygun olmadığını ve sivilaşma olmadığına yönelik çalışma yapmış. Biz binayı gezdik burada bir sıkıntı yok. Onlar bir şekilde

kurula sunmuşlar. Zemin ile alakalı raporların incelenmesi lazım ama yıkılmadan ufak bir tadilatla burası güçlendirilebilir. Burası yıkılırsa bölgede bulunan esnafa gelen vatandaş ya da esnaf aracını nereye bırakacak? Bunun aynısını yapabilecekler mi? Burayı yıktınız ancak burası durmadan sirkülasyon içerisinde olan bir otopark ancak başka yere bir otopark alanı oluşturduunuz mu?” dedi.

“ESNAFA ZULMETMEK”

AK Parti Konak İlçe Başkanı Sait Başdaş da, “2020 yılında İzmir Büyükşehir Belediyesi belli burasını depreme dayanıksız olduğu yönünde rapor verildi. Tabi tam 5 yıldır her gün buraya 4 bin tane araç alıyoruz. Depreme dayanıksız denen yere her gün 4 bin tane araç alıyolar. Buranın hissesi yüzde 51 Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Ziraat Bankası'na ait.

Onlar devreye girdi. Yıkıldığında bir daha yapılmayacak olan bu yerin yıkılmaması için güçlendirme kararı aldık ve Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile Ziraat Bankası bunu üstlendi. Büyükşehir



Belediyesi bu ay onlara muvafakatname verdi. Ne hikmetse yılbaşı üzeri tam esnafın iş yapacağı zaman bugün buraya pankart açarak yarın Çankaya Katlı Otoparkı'nın kapanacağını söylediler. Burada tam esnaf iş yapacağı haftada gelip bu otoparkı kapatmak esnafa zulüm demektir. Cumhur İttifakımızla burada esnafımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Biz asla bu katlı otoparkın yılbaşı üzeri esnafın iş yapacağı dönemde kapanmasına müsaade etmeyeceğiz” dedi.

“1 OCAK'A KADAR”

Son olarak İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın talimatıyla yılbaşına kadar otoparkın işletilmeye devam edeceği ifade edilirken “ Ama bu riskli yapının işletmesinden 1 Ocak itibarıyla çekilmiş olacağız. Biz işletmeyeceğiz. Sorumluluk tamamen vakıflarda” ifadelerine yer verildi.

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR

2026 Yılı Girişimsel Radyoloji Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2382375

1- İdarenin

1.1. Adı

: **UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ**
: **İnciraltı Kampüsü Mithatpaşa BALÇOVA/İZMİR**
: **02324122401**

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: **30.01.2026 - 14:00**

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: **D.E.Ü. Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu**

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: **2026 Yılı Girişimsel Radyoloji Malzemeleri**

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: **54 Kalem**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer

: **Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Tıbbi Malzeme Deposu**

3.4. Süresi/teslim tarihi

: **Sözleşmenin imzalanmasını müteakip İdare tarafından yüklenicinin kendisine veya tebligat için gösterdiği faks numarasına veya elektronik posta adresine yapılacak resmi sipariş yazısı ile yapılacak bildirimlerinde belirtilen teslim tarihine istinaden, 31/12/2026 tarihine kadar peyder pey teslim edilecektir.**
: **Sözleşmenin taraflarca imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Bayilik Kayıt

Kapsam Dışı

Sut Bilgileri

Ubb Beyan

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

CİHAZ YAŞINA İLİŞKİN BELGELER

YERLİ MALI

4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr/de

Basın: 2367897

Jandarmanın özelleri her parkurda başarılı

Jandarma Genel Komutanlığı tarafından düzenlenen “Savaşçı Yarışması”, Foça Jandarma Komando Eğitim Komutanlığı'nda “Sıcak Temas” parkuru ile devam etti



Jandarma Komando Özel Harekât (JÖH) ve Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığı (JÖAK) personeli, muharebe ortamını aratmayan şartlarda taktik becerilerini ve fiziksel güçlerini sergiledi. Günün ilk ışıklarıyla başlayan "Sıcak Temas" parkurunda yarışmacı unsurlar, kolektif hareket kabiliyetlerini test eden zorlu engellerle karşılaştı. Faaliyet, Tarzan Merdiveni ve halattan inişle başlayan yüksek yoğunluklu güç parkuruyla üstten geçiş, denge, sürünme ve karın ezme engellerini yüksek disiplin ve süratle aşarak 500 metrelik koşu etabına geçti. Fiziksel sınırların zorlandığı bu aşamada, timlerin kondisyon ve çevikliği en üst düzeyde gözlemlendi. Koşu etabının

tamamlanmasıyla birlikte, yarışmanın en kritik aşaması olan atış etabına geçildi. Muharebe senaryosuna uygun olarak icra edilen bu bölümde 'Keskin Nişancı Atışı' yapıldı. Unsurdan ayrılan tim nişancısının mevzi almasıyla atış süreci başladı. Keskin nişancının hedefi imha etmesi, hareketin devamı için işaret fişegi niteliği taşıdı. 'Piyade Tüfegi ve Dinamik Mevziler' bölümünde; nişancı atışının ardından ikiye ayrılan unsurlar, iki farklı mevzi kullanılarak farklı mesafelerdeki hedeflere piyade tüfegi ile baskı ateşi ve imha atışları icra etti. 'El Bombası ve Manevra' bölümünde ise hedef hattına ilerleyen kahraman komandolar, el bombası atışı sonrası dinamik manevralarla mevzi değiştirerek operasyonel esnekliklerini sergiledi. Farklı



mesafelerdeki hedeflere yönelik gerçekleştirilen ikinci safha piyade tüfegi atışlarıyla parkur operasyonu tamamlandı. Uzman gözlemciler tarafından takip edilen yarışmada, timlerin parkuru tamamlama süreleri ile atış hattındaki vuruş hassasiyetleri, puanlamanın temel kriterlerini oluşturdu.

Jandarma Genel Komutanlığı personeli, sergiledikleri bu üstün performansla sadece fiziksel güçlerini değil, aynı zamanda baskı altında doğru karar verme ve taktiksel manevra yeteneklerini de bir kez daha kanıtlamış oldu. Yarışma, faaliyet takvimine uygun olarak gerçekleştirilecek 3'üncü parkur etaplarıyla devam edecek. (İHA)



Gülten Sütçüoğlu

Sütçüoğlu: Açlık ve yoksulluk dayatması

İYİ Parti Ayvalık İlçe Başkanı Gülten Sütçüoğlu, 2026 yılı için açıklanan asgari ücret artışının, milyonlarca emekçi için bir müjde değil; açlık sınırının altına itilmenin resmî ilanı olduğunu savundu. Artan enflasyon, fahiş kiralar, gıda ve temel ihtiyaç maddelerindeki kontrolsüz fiyat artışları ortadayken, açıklanan bu rakamın emeği yok sayan, halktan kopuk bir anlayışın ürünü olduğunu belirten Sütçüoğlu, "Bugün asgari ücretli yurttaşlarımız; kirasını ödeyememekte, mutfağına yeterli gıdayı koyamamakta, çocuğunun temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamamaktadır. Buna rağmen iktidar, gerçekleri perdeleyen açıklamalarla halkın aklıyla alay etmektedir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Yavuz Ağırlioğlu

Anahtar Parti 100 bini geçti

Kurulduğu günden bu yana Türkiye geneli teşkilatlanma çalışmalarında sona yaklaşan Anahtar Parti, anketlerde artan oy oranını üye sayısına da yansıtarak 100 bin barajını aşarak örgütlenme gücünü ortaya koydu. Toplumun farklı kesimlerinden gelen yoğun ilgiyle büyümesini sürdüren Anahtar Parti, ulaştığı üye sayısı ile hem teşkilat yapısının sağlamlığını hem de toplumsal karşılığını tescillemiş oldu. Anahtar Parti'nin üye sayısındaki bu yükseliş; parti politikalarına duyulan ilginin, sahadaki çalışmaların ve teşkilatların aktif performansının bir yansıması olarak değerlendirilirken, parti yönetimi, önümüzdeki dönemde bu ivmenin artarak devam edeceğini ifade etti. (Haber Merkezi)

'İktidar CHP'yi değil halkı cezalandırıyor'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, Kemalpaşa ve Bornova'da saha ziyaretleri gerçekleştirdi. Güç muhtarlarla da buluştu

CHP İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, Kemalpaşa ilçe programına mahalle muhtarları ile bir araya gelerek başladı. Güç ardından partisinin ilçe başkanlığına geçerek ilçe örgütü ile buluştu. CHP İzmir İl Başkanı, Otobüsçüler Kooperatifi ziyaretinde Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve şoförlerin sorunlarını da dinledi. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Ahmet Yılmaz, Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen ve 40 mahalle muhtarının katıldığı ziyarette konuşan Güç, "Muhtarlarımızın vatandaşla hizmet anlamında ne kadar büyük bir görev üstlendiğini çok iyi biliyorum. Ekonomik kriz ve artan yoksulluk sebebiyle bugünlerde sizlerin görevi daha ağır ve zor. Tıpkı her türlü kesinti ve engellemenin yapıldığı belediyeleri yöneten belediye başkanlarımız gibi" dedi. Güç açıklamasında şu sözlerle yer verdi:

Günümüzde durum şu: İktidar kendi görevi olan alanlarda asgari düzeyde bile hizmet üretmiyor. Vatandaş, görev kapsamı içinde olsun olmasın hizmet eden tek kamu kurumu neredeyse sadece CHP'li belediyeler kaldı. Belediyelerimiz kapasitelerinin çok üstünde sosyal yardım yapmak zorunda kalıyor. En yakın şahitleri siz muhtarlarımızınız,



vatandaş çok zor durumda. Üzülerek söylüyorum, artık birçok kişi yardıma muhtaç hale getirildi. Belediyelerimiz okulların tadilatını, temizliğini yaptırdığı gibi, öğrencilerimizin kahvaltısını, kıyafetini de düşünmek zorunda kalıyor. Belediyeler kreş açmak zorunda kalıyorlar. Servis işi yapmak zorunda kalan belediyelerimiz var. Tüm bunlara rağmen geldiğimiz noktada iktidar hala belediyelerimizi engelleme, gelirlerini kesme çabasında. Cezalandırılan belediye başkanlarımız değil, aslında halkımız cezalandırılmış oluyor. Depremler yaşadık, pandemiye gördük. Bu

zamanlarda sosyal yardımlar neredeyse 20 katına çıktı. Belediyelerimiz ulaşım, temizlik, yatırım işlerini sürdürdük. Giderler kat be kat arttı, gelirler aynı oranda düştü. İktidara çağrıda bulunduk: Gelin en azından pandemi dönemindeki SGK vergi borçlarını silin. Silmiyor musunuz, faizlerini silin. Onu da mı yapmıyorsunuz, en

azından borçları yapılandırın dedik ama dinlemediler. Belediyelerimizin İller Bankası ödeneklerinin yüzde 40'ını direkt kesiyorlar. Bunlar belediyeler için çok büyük rakamlar ama bizim başkanlarımız pes etmiyor, şikâyet etmiyor, hizmet etmeye devam ediyor" dedi. Saha çalışmaları kapsamında Kemalpaşa Otobüsçüler Derneğini ziyaret eden Güç, burada Kemalpaşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Temel Küçük, Dernek Başkanı Ali Katın ve dernek üyesi şoförlerle bir

araya geldi. Kemalpaşa'nın ardından Bornova'da saha çalışmaları ve ziyaretler gerçekleştiren Güç ilk olarak CHP Bornova İlçe Başkanlığında İlçe Başkanı Ertürk Çapın, Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, İlçe Yönetim Kurulu, Kadın ve Gençlik Kolları üyeleri ve Belediye Meclis Üyeleri ile bir araya geldi. (Haber Merkezi)



Çağatay Güç

Mehmet Türkmen



Yaşar Kırkpınar

AK Partili Kırkpınar'dan Ülkü Ocakları'na destek

AK Parti İzmir Milletvekili Yaşar Kırkpınar, Ülkü Ocakları'nın eğitim ve çocuklar için yaptığı gönüllü çalışmaların son derece anlamlı olduğunu belirterek, CHP'nin öğrenciler tarafından yapılan bir işaret üzerinden rahatsızlık duymasını son derece yanlış bulmadıklarını ifade etti.

Sivil toplum kuruluşlarının sosyal sorumluluk projelerinin toplum için büyük önem taşıdığını kaydeden Kırkpınar, Ülkü Ocakları İzmir İl Başkanlığı'nın bugüne kadar ağaçlandırma çalışmaları, çevre temizliği, eğitim destekleri, sosyal projeler ve teknolojik faaliyetler gibi birçok alanda İzmir'e değer katan çalışmalar yürüttüğünü söyledi.

Kırkpınar, toplumu ayırıştırarak tartışmalar yerine, çocuklara ve gençlere fayda sağlayan bu tür faaliyetlerin desteklenmesi gerektiğini dile getirdi. (Haber Merkezi)

Saygılı: Çöp içindeki kentte vitrin siyaseti yapıyorsunuz

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, CHP İzmir İl Başkanı Çağatay Güç'ün yıl sonu değerlendirmelerine ilişkin açıklama yaptı. Saygılı açıklamasında, Çağatay Güç'ün geçmiş görevlerini hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: "Aliğa'da aday oldunuz, meclisi kazandınız ama belediyeyi kazanamadınız.

Ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde en kritik birimin başına getirildiniz. Ancak bu dönem, yarım kalan üst geçitler, başlanamayan yollar ve yapılmayan asfaltlarla hatırlandı. Kendi belediyelerinizin eksiklerini konuşmak yerine, yine merkezi hükümeti hedef aldınız. Yerelde sonuç alamayınca merkeze yöneldiniz. Ama sonuç değişmedi."

Saygılı, "İzmir Büyükşehir Belediyesi yatırım bütçesini yüzde 42'den yüzde 30'a düşürmüşken, yatırım üzerinden hükümete hesap soramaz. İzmir vergileri hesaplanırken, ülke genelinde toplanan sigara vergilerini dahil etmek açık bir bütçe cehaletidir. Belediye bütçelerinin yüzde 95'i zaten merkezi hükümetten gelen paylardan oluşmaktadır. Harcadığınız para milletin vergisidir" dedi. Saygılı, İzmir'e aktarılan kaynakların hizmete



Bilal Saygılı

dönüşmediğini savunarak, "Bu paralar yandaş kadrolara, bankamatik memurlarına maaş olarak dağıtılıyor.

Üstelik onları bile zamanında ödeyemiyorsunuz. Şehir çöp, çukur ve çamur içindeyken vitrin siyaseti yapıyorsunuz" ifadelerini kullandı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin borç yüküne de değinen Saygılı, "Belediye borcu neden 1 milyar 100 milyon dolar? Vergi ve SGK borçlarıyla birlikte bu rakam neden 1,6 milyar dolara ulaştı? Ortada ciddi bir hizmet yokken bu borç nasıl oluştu? İzmir'de toplanan vergilerin

yaklaşık yüzde 70'i yeniden İzmir'e dönüyor. Cumhuriyetimiz üniter devlet anlayışıyla kurulmuştur. Devletin görevi, ülkenin her yerine eşit hizmet götürmektir" Deprem bölgesinde devam eden 450 bin konutluk inşaatı örnek gösteren Saygılı, "Bu hizmetler milletin vergileriyle, millete hizmet görevi bilen bir anlayışla yapılıyor" dedi.

Saygılı, CHP'li belediyelere yönelik eleştirilerini yineleyerek, öncelikle kendi belediyelerinin hizmet performansına odaklanmaları gerektiğini ifade etti. (DHA)

HER ŞEYİ KONUŞALIM

haberci36@gmail.com

YUNUS

Kutlayan azınlık, sürünen çoğunluk



KARAKAYA

Bir yılı daha uğurluyoruz. Caddeler ısıt ısıt, meydanlar pırıl pırıl... İzmir'de belediyeler adeta bir "şenlik yarışına" girmiş durumda. Konser üstüne konser, süsleme üstüne süsleme... Harcanan para milyarlarla ifade ediliyor. İnsan sormadan edemiyor:

Bu belediyeler, daha düne kadar "paramız yok" diye ağlayan, devlete olan vergi borçlarını ödeyemeyen, işçisinin maaşını geciktiren, çöpünü toplamakta zorlanan, sanayiciden çöp kamyonu dilenen belediyeler değil miydi?

Demek ki sorun para değilmiş. Demek ki mesele öncelikmiş. Çöp dağları, aksayan hizmetler, borç batağı bir kenara; sahne ışıkları yanınca her şey unutuluyor. Belediyecilik, vatandaşın derdine çare olmak değil de organizasyon şirketi gibi davranmak sanılıyor. Vitrin parlak, mutfak karanlık... Ama kimse mutfaka bakmak istemiyor.

Ote yanda oteller dolu, eğlence mekânlarında yer bulmak imkânsız. Yılbaşı gecesi için masraf kelimesi sözlükten silinmiş. Yurt dışı turları kapış kapış. Bir kesim için hayat gayet "ışıltili". Sanki memlekette herkes refah içinde yaşıyor, sanki herkesin cebinde harcayacak fazladan parası var.

GERÇEK BU DEĞİL

Takvim yapraklarının değişmesi, herkes için umutların tazelandığı anlamına gelmiyor. 31 Aralık gecesi kimileri için havai fişek, müzik ve eğlenceyken; milyonlarca asgari ücretli, emekli ve dar gelirli için sadece bir gecenin daha sorunsuz atlatılması demek. O geceyi "en az hasarla" geçirmek demek. Elektrik faturasını mı ödeyeyim, pazara mı çıkayım diye düşünenler için yeni yıl; yeni kaygıların, eski borçların devamından ibaret. İşte tam da bu yüzden "Ölümler de sanır ki diriler her gün helva yiyor."

Yukarıdan bakınca her şey güzel görünüyor. Işıklar göz alıyor, sahneler alkış alıyor. Ama o ışıkların ulaşmadığı evlerde karanlık var. O konserlerin sesinin gitmediği sofralarda eksik ekmek var. Belediyeler şov peşinde koşarken, vatandaş hayat pahalılığıyla boğuşuyor. Yeni yıla girerken sorun süsleme eksikliği değil, adalet eksikliği. Sorun konser sayısı değil, geçim sıkıntısı. Ve asıl sorun, bunu görmezden gelen bir yönetim anlayışı. Parlıtya aldanan çok olur ama gerçekler ışıkla örtülmez. Çünkü hayat, sahneden ibaret değildir.

TÜRKİYE'NİN ÇIPLAK GERÇEĞİ

Asgari ücret açıklandı. Emekli maaşları ne kadar olacak. Bir de emekli milletvekillerinin maaşlarına bakıyoruz... Ve karşımıza çıkan tablo şu:

Türkiye'de geçim derdi yaşayan milyonlar için hayat her geçen gün daha da zorlaşırken, sistemin "ayrıcalıklı azınlığı" için hiçbir şey değişmiyor. Asgari ücretli için yeni yıl; yeni umutlar değil, yeni hesap defteri demek. Kira mı ödenecek, fatura mı? Market poşeti mi dolacak, yoksa yansı kasada mı kalacak? Açıklanan rakam, daha cebe girmeden eriyor. Çünkü bu ülkede maaşlar kağıt üzerinde artıyor, hayat ise her gün zamlanıyor. Emekli için durum daha da vahim. Yıllarca çalışmış, prim ödemiş, bu ülkenin yükünü omuzlamış milyonlarca insan bugün "ikramiye günü"nü değil, "indirim günü"nü bekliyor. Emekli maaşıyla ay sonunu getirmek artık mucize. Kimi pazardan akşam saatini kolluyor, kimi torununa harçlık veremediği için başını öne eğiyor.

Ama iş emekli milletvekillerine gelince tablo bir anda değişiyor. Bir dönem Meclis'te bulunmuş olmak, ömür boyu garanti demek. Çalışmadan, üretmeden, çoğu zaman ikinci, üçüncü maaşlarla birlikte alınan emekli vekil aylıkları; asgari ücretlinin, emeklinin hayal bile edemeyeceği rakamlar. Üstelik bu maaşlar yetmiyor; danışmanlıklar, yönetim kurulu koltukları, huzur hakları devreye giriyor.

İşte Türkiye'nin çıplak gerçeği burada yatıyor: Bir tarafta hayatta kalma mücadelesi veren milyonlar, diğer tarafta sistemin koruma altına aldığı ayrıcalıklılar.



“Ekonomide başarı için kamu tasarrufu şart”

Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Ege Şubesi tarafından düzenlenen “Ekonomiye 3 Boyutlu Bakış” toplantı serisinin ikinci etkinliğinde, ekonomist Murat Sağman konuk edildi. 2025 yılının genel değerlendirmesinin yapıldığı ve 2026 yılına ilişkin beklentilerin ele alındığı toplantıda, enflasyonla mücadelede yalnızca para politikasının yeterli olmayacağı, kamu harcamalarında disiplinli bir tasarrufun zorunlu olduğu vurgulandı. Murat Sağman, küresel piyasalardaki güncel gelişmeler ile Türkiye ekonomisinin 2026 yol haritasına ilişkin kapsamlı bir analiz sundu. Yüksek faiz ortamının sürdürülebilirliği, döviz kurlarına yönelik beklentiler ve bütçe disiplini gibi kritik başlıklar İzmir iş dünyasının temsilcileriyle paylaşıldı. (Haber Merkezi)



Porta 3 Sarnıç hizmete giriyor

Vatandaşların ekonomik fiyatlı ve sağlıklı gıdaya, nitelikli hizmete ulaşabilmesini kolaylaştırmak hedefiyle sosyal tesislerinin sayısını artıran Gaziemir Belediyesi, ilçeye yeni bir tesis daha kazandırdı. Porta Gaziemir adını taşıyan tesislerin yeni şubesi Porta 3 Sarnıç'ın inşaatı tamamlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda hayata geçirilen tesisin hizmet vermeye başlamasıyla bölgenin önemli bir ihtiyacı karşılanmış olacak. Kafe, restoran hizmeti verecek Porta 3 Sarnıç, bugün saat 15.00'te düzenlenecek törenle kapılarını açacak. Gaziemir Belediye Başkanı Ünal Işık, “Yurttaşlarımız için, kaliteli hizmet alabilecekleri ve sosyalleşebilecekleri alanlar yaratmaya büyük önem veriyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

Hayat kurtaran ilaçlar kur duvarına takılıyor

İlaç yokluğu kronikleşti; eczanelerden ilaç aramak neredeyse meslek oldu. Kur takıntılı ilaçlar dünyayı geziyor, Türkiye'ye uğramıyor. Olan yine garibana oluyor

Hayati öneme sahip tansiyon, diyabet, depresyon ve kanser ilaçlarından basit ağrı kesicilere, grip aşılardan yeni nesil tedavilere kadar birçok ilaca erişim her geçen gün zorlaşıyor. Sorunun temel nedenlerini Ege Telgraf'a değerlendiren İzmir Eczacı Odası Başkanı F. Savaş Kılıçcıoğlu, gerçekçi olmayan ilaç Euro kuru, dışa bağımlılık ve kontrolsüz ürün satışlarının halk sağlığını ciddi biçimde tehdit ettiğini vurguladı.

'SAĞLIKTA TASARRUF OLMAZ'

Reel kur ile belirlenen ilaç kuru arasındaki büyük fark devam ettiği sürece hasta tedavilerinde istenilen sonuçlara ulaşılmasının daha da zorlaşacağını belirten İzmir Eczacı Odası Başkan F. Savaş Kılıçcıoğlu, “Son olarak ilaç fiyatlandırmasında esas alınan Euro kuru, yüzde 16,9 artırılarak 25,3346 TL olarak belirlenmiştir. Ancak hepimizin bildiği gibi, piyasalarda Euro kuru 50 TL'nin üzerinde seyretmektedir. Bu durum, ilaç tedarikinde yaşanan sorunların devam edeceğini ve hatta artacağını açıkça göstermektedir. Özellikle kanser, organ nakli, göz hastalıkları gibi hayati alanlarda kullanılan birçok ilaçta dışa bağımlıyız. Yerli üretim olarak nitelendirilen ilaçların dahi hammaddelerinin büyük bir kısmı ithal edilmektedir. Reel kur ile belirlenen ilaç kuru arasındaki bu büyük fark varken, bu ilaçların ülkemize düzenli şekilde gelmesi ne yazık ki mümkün görünmemektedir. Bundan da daha vahim bir tabloyla karşı karşıyayız. Dünyada özellikle kanser tedavisinde kullanılan çok yeni ve yenilikçi moleküller bulunmamaktadır. Bu durum, hastalarımızın tedaviye erişimini ciddi şekilde kısıtlamakta ve iyileşme süreçlerinde büyük mağduriyetlere yol açmaktadır. İlaç yoklukları yalnızca hastalarımızı değil, eczanelerimizi ve eczacılarımızı da derinden etkilemektedir. Vatandaşlarımız için ilaca erişim artık başlı başına büyük bir sorun haline gelmiştir. Bununla birlikte, eczane işletmelerinin maliyetleri ikiye, üçe katlanmış durumdadır. Aşgari ücrete yüzde 27 zam yapılmışken, ilaca yalnızca yüzde 17'lik bir artış verilmesi; enflasyonun yüzde 30-35 seviyelerinde seyrettiği bir ülkede, eczanelerin yaklaşık bir yıldır ilaç fiyat artışı almadan ayakta kalmaya çalışması, ekonomik zorlukları artık taşınamaz bir noktaya getirmiştir. Zaten var olan sorunlar, bugün çok daha derinleşmiştir. Altını çizerek söylüyoruz sağlıkta tasarruf olmaz. En pahalı ilaç, bulunamayan ilaçtır. İlaç yokluğunun temel nedenlerinden biri olan bu gerçekçi olmayan Euro kuru yeniden ele alınmadığı sürece,



sorunların artarak devam edeceğini öngörüyoruz. Daha gerçekçi bir Euro kuru oluşturulduğu takdirde, hem ilaç yokluklarının önüne geçilebileceğine hem de hastalarımızın ve eczacılarımızın bir nebze olsun rahatlayacağına inanıyoruz” dedi.

'MİLLİ BİR DAVADIR'

Dışa bağımlı bir ilaç piyasasının sürdürülebilir olmadığına vurgu yapan Başkan Kılıçcıoğlu, “Yerli ilaç üretimi bizim için bir tercih değil, milli bir davadır. Dışa bağımlılıktan kesinlikle kurtulmamız gerekiyor. Bugün gelinen noktada, “yerli” dediğimiz birçok ilaç firmasının sermaye yapısına baktığımızda yabancılıklerle ayakta kalmaya çalıştığını görüyoruz. Bana göre bu firmalar yabancı ortak dahi almamalıdır. Ancak burada devlete çok önemli bir görev düşmektedir. Devlet, yerli ilaç sanayisini güçlü şekilde teşvik etmeli, gerekli avantajları sağlamalıdır. Çünkü yerli ilaç üretimi, ulusal bir meseledir. Nasıl ki eğitim, sağlık ve silahlı kuvvetlerimiz bir ülke için vazgeçilmezse, yerli ilaç üretimi de en az onlar kadar hayati öneme sahiptir. Dışa bağımlılık bugün bize çok ağır bedeller ödetmektedir. Birçok ilaç ülkemize gelmemektedir. İnsanlarımız reçeteleriyle eczane eczane, dolaşıyorsa, bunun temel sebebi ilaç bulamamalarıdır. Bu tablo kabul edilemez. Yerli ilaç üretimi güçlendirilmeden, bu sorunların kalıcı olarak çözülmesi mümkün değildir. Biz bu konuyu bir sektör meselesi değil, bir ülke meselesi olarak görüyoruz” diye konuştu.

TİCARİ DEĞİL İNSANİ

İçinde etken madde bulunan her ürünün adı ne olursa olsun bir



ilaç olduğunu bunlarında eczane dışında satılmayacağı uyarısını yapan Başkan Kılıçcıoğlu, “Bitkisel olabilir, “ilaç dışı ürün” olarak adlandırılabilir, OTC denilebilir...

Bunların hiçbir gerçeği değiştirmez.

Vücuda alınan, biyolojik etki gösteren her madde ilaçtır. Piyasada OTC olarak adlandırılan Over The Counter (OTC) yani tezgâh üstü ilaç olarak bilenen ilaç grubu basitçe reçetesiz ilaç olarak tanımlanmaktadır. Bu ürünler sadece eczanede ve yalnızca eczacı tarafından verilmelidir. Çünkü bir maddenin insan vücudunda nasıl bir etki yaratacağını, başka hangi ilaçlarla etkileşime gireceğini, kim için risk oluşturacağını eczacıdan başka kimse bilemez.

Biz ilaç verirken hastayla konuşuruz. Yanında başka ne kullandığını sorarız. Kontrendikasyon var mı, etkileşim riski var mı, bunu anlamaya çalışırız. Çünkü sorumluluğumuz insan hayatıdır. Bu ürünler sonuçta vücuda alınan ürünlerdir ve bu nedenle Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılması ve denetlenmesi gerekir. Ancak ülkemizde bu ürünlerin büyük bir kısmı Tarım Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmakta, etkin ve

yeterli bir denetime tabi tutulmamaktadır. Sonuç ne oluyor? Hepimizin her gün haberlerde gördüğü merdiven altı ürünler piyasayı dolduruyor. Kalp krizleri, organ yetmezlikleri, ciddi yan etkiler... Haberlere yansıyan vakalar var, bir de hiç yansımayan onlarca. Bu yaşananların sebebi, kontrolsüz ve denetimsiz ürünlerin serbestçe piyasada dolaşmasıdır. Oysa Sağlık Bakanlığı denetimindeki her ilaç, İlaç Takip Sistemi ile izlenmektedir. Nasıl ki her vatandaşın bir T.C. kimlik numarası varsa, her ilacın da bir kimliği vardır.

Hangi depodan çıktı, hangi eczaneye gitti, hangi vatandaşa verildi; Bu zincir baştan sona takip edilmektedir. Devlet bugün hangi eczanede hangi ilacın bulunduğunu dahi görebilmektedir. İşte gerçek denetim budur. Bu ürünler de ilaçtır, sadece eczanede satılmalıdır. Kesinlikle marketlerde, Orada burada, internette, kontrolsüz şekilde satılmamalıdır. Bu durum halk sağlığını çok büyük ölçüde tehdit etmektedir. Biz eczacılar olarak bu tehlikeyi görüyoruz ve yıllardır uyarıyoruz. Bu konuda çalışmalarımız da mevcuttur ve mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Çünkü mesele ticaret değil, rekabet değil, insan hayatıdır. Halk sağlığı, denetimsizliğe ve bilinçsizliğe kurban edilemez” ifadelerini kullandı.

GÜNDEM SÖZCÜSÜ

gamzecanturk05@gmail.com

GAMZE



CANTÜRK

Yaş aldıkça

“Gençliğimde aradığımı yaşlılığımda buldum neylersin. Ya ben erken geldim ya sen geç kaldın vuslata neylersin. Kader” Şems-i Tebrizi

Aşırı derecede miyop gözlerim, lenslerimi taktığım zaman yakını görmeme izin vermiyor. Yakını görmem için miyop lenslerimin üzerine bir de yakın gözlüğü takmak zorunda kalıyorum. Lenslerimi çıkartıp miyop gözlüğümü taktığımda ise bir şey okuyabilmek için gözlüğümü çıkartıp, kağıdı burnumun ucuna kadar yaklaştırmak zorundayım! Neylersin kader!

Yaş ilerledikçe herkesin fiziksel rahatsızlıkları, bedensel konforları değişiyor. Maddesel dünyevi süreçte, yaşamın bize anlatmak istediği ilahi nizamın kainatın ironisi bu olsa gerek. Akıl yaşı, beden yaşı ve üzerine de farkında olmadığımız ruh yaşımız! Olgunluğumuz!

Tanım yaşamak ne zor şey. Tam çocukluğa alışıyorduk, ana kucağında sınırlıyoruz derken, bedenimiz değişmeye başlıyor, dürtüsel hormonlar huzurumuzu bozuyor. Neyse alıştık büyüdük derken hadi bu sefer kendimizi toplum içinde bulma, ben neyim, ne istiyorum fışıldamaları huzurumuzu kaçırıyor psikolojimizin. Cinsel kimlik, sosyal kimlik, o kimlik, bu kimlik sonra okuldur, işti, paraydı, geçen yılların farkına varamıyor insanoğlu.

RUHUN GENÇLİĞİ

Her şeyi oturttuk tam huzura ulaşacağız, bizi dürtüp duran bedenimiz bu kez eskimeye başlar. İşte tam bu noktada ruhun gençliği, organların verdiği tepkiler çıkışır.

Yaşlandık mı şimdi. Asla! Yeni kendimize geldik. Hayatı yeni anlamlandırdık ve doğrularımızı adlandırdık, arkadaşlarımızı ayıkladık, tam istediğimizi yapacağız. Bu beden, otur diyor yerinde seyrete sadece, yapmaya kalkma, organlar izin vermiyor işte! O giysi uymuyor üzerine! Yaş almak ya da yaşlanmak, işte tüm mesele!

Ama anne kucağındaki ruhu hatırlayıp o çocuğu görmezden gelmezseniz asla yaşlanmazsınız. Sadece yaş alırsınız. Mutluluğunuz, sevginiz, hayata bağımlılığınız varsa yaşlılık kafa kağıdınızdaki rakamlardan ibaret kalır.

EMPATİ VE SEVGİ

Hoş görünüz, bakış açınız, empatiniz ve illaki sevginiz. Tüm bunları beslerseniz yaşınızı başınızı alırsınız ama yaşamın da hediyesini alır, bedeninizi ruhunuzla eşitlemiş olursunuz. Ve hatta ruhunuz her bedene girer, her kalbi anlar. O zaman küçük bir çocukla oynar, doksan yaşındaki biriyle arkadaş olur, hayvanlarla konuşur, doğayı kucaklar ve yaşamın döngüsüne katılırsınız. Yaşamayı anlamlandırmak, Bir çocuk gibi bakmak, başkalarına saygı duymak; “Benim hayatımı yargılamadan önce benim ayakkabılarımı giy ve benim geçtiğim yollardan, sokaklardan geç. Benim takıldığım taşlara takıl, yeniden ayağa kalk ve aynı yolu tekrar git benim gittiğim gibi...Ancak o zaman beni yargılayabilirsin”

Bir bilge gibi, düşünmek, “Herkes insanlığı değiştirmeyi düşünür, ama hiç kimse kendini değiştirmeyi düşünmez.” Ve anlayarak sevmek. “Sevmek, insanın kendi kendisini aşmasıdır.” Önce kendimizi sonra her şeyi...

BUCA'DA ROBOTİK KODLAMA KURSLARI DOLUP TAŞIYOR



Buca Belediyesi'nin 9 - 14 yaş arası öğrenciler için başlattığı robotik kodlama eğitimleri büyük ilgi görüyor. İnci Vakfı iş birliğiyle Buca Belediyesi Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi'nde hayata geçirilen Kod'inci Robotik Kodlama Atölyeleri, temel robotik, algoritma mantığı, sensör kullanımı ve mekanik tasarım alanlarında dersleri içeriyor. Kurslara katılan öğrenciler, sadece bilgisayar başında vakit geçirmekle kalmıyor, kendi robotlarını tasarlayıp onları hareket ettirecek kodları yazmayı öğreniyorlar. Kursa gösterilen yoğun ilginin, Buca'da teknolojiye olan merakın ne kadar yüksek olduğunu bir kez daha kanıtladığının altını çizen Buca Belediye Başkanı Mimar Görkem Duman, çocukların kurslara olan ilgisinden duyduğu memnuniyetini belirterek, "Bugünün dünyasında

artık tüm sektörler için elzem olan dijital dünyada var olabilmek için kodlama dillerine hakim olmak gerekiyor. Buca Belediyesi olarak, çocuklarımızın sadece teknolojiyi tüketen değil, teknolojiyi tasarlayan ve üreten bireyler olmalarını istiyoruz" dedi.

"MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİ"

Buca Belediye Başkanı Görkem Duman; "Tamamen ücretsiz olarak sunduğumuz bu eğitimlerde çocuklarımız, teorik bilgilerini pratiğe dökerek kendi robotlarını programlıyorlar. Burada attıkları bu küçük adımlar, yarın ülkemizin milli teknoloji hamlesine büyük katkılar sunacak mühendislik ve yazılım başarılarının temeli olacaktır" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Çevre mühendisinden "deniz ekosistemi" uyarısı

Deniz suyu arıtma sistemlerinin deniz ekosistemleri açısından risk oluşturduğunu ifade eden çevre mühendisi Selma Akdoğan, "Gerekli olduğu ölçüde kullanılabilir" dedi



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, yaşanan su sorunu nedeniyle deniz suyu arıtması için başvuruda bulunduklarını ve bakanlıkla görüşmelerin devam ettiğini açıklamıştı. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Çevre Mühendisi/Teknik Sorumlusu Selma Akdoğan, 2025 yılında metropolde yeraltı suyu kuyularından yüzde 57 oranında su kullanıldığını belirtti. Deniz suyu arıtma tesislerinin yapımına da değinen Akdoğan bu tesislerin aynı zamanda yüzde 40-50 oranında konsantrite atık suyu oluşturduğunu vurguladı.



Selma Akdoğan

birlikte kuraklığın da artacağını öngördüğünü ifade etti. Türkiye'de kişi başına düşen kullanılabilir yıllık su miktarının 2024 yılında bin 308 metreküp olduğunu aktaran Akdoğan, "Bugün su stresini işaret eden değer 2030 yılında bin metreküpün altına düşeceği ve su kıtlığı sınıfında yer alacağı biliniyor. İzmir'de ise mevcut durum su kıtlığını gösteriyor. Gerekli tedbirler alınmazsa durum daha da kötüleşecek" dedi.

"YOĞUN OLARAK ÖNERMİYORUZ"

"Hem arıtma öncesi deniz suyunun

alınması süreci hem de konsantrite atık suyun deşarjı deniz ekosistemi açısından riskler barındırıyor" diyen Akdoğan, "Bu nedenle normal koşullarda deniz suyunu sürekli ve yoğun olarak kullanılacak bir kaynak olarak önermiyoruz. Ancak artan su stresi nedeni ile deniz suyu arıtma tesislerinin kıyı ilçelerinde, gerekli olduğu ölçüde kullanılabilir" dedi. Bu noktada su kaynakları sınırlı ve öncelikli su ihtiyacı olan bölgeler belirlenmeli; yer seçimi, kapasite, teknoloji, kullanılacak enerji kaynağı, su temin ve iletim süreci, konsantrite atık suyun deşarj süreci bir bütün olarak değerlendirilerek yatırım kararları alınmalıdır" ifadelerini kullandı.

Ayvalık'ta e-ruhsat dönemi start aldı...

Ayvalık Belediyesi, dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında önemli bir adımı daha hayata geçirdi. Belediye Başkanı Mesut Ergin, elektronik imzalı e-ruhsat sisteminin devreye alındığını açıkladı. Yeni uygulamayla birlikte inşaat ruhsat başvuruları artık elektronik ortamda yapılabilecek. Başvuru, ön onay, kontrol ve takip süreçlerinin tamamı belediyenin resmi internet sitesi üzerinden yürütülecek. Böylece



işlemler daha hızlı, daha kolay ve daha şeffaf bir şekilde gerçekleştirilecek. E-ruhsat uygulamasının lansmanı, mimar, mühendis ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)

Menderes'te sıfır atık için eğitim verildi

Menderes Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Menderes'te faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarına sıfır atık eğitimi verdi. Özdere Atatürk Kültür Merkezi'nde "Doğayı koru, Menderes'i yaşat" sloganı ile gerçekleştirilen eğitimde sıfır atık ile ilgili bilgilendirmenin yanında belediyenin sıfır atık politikası, iklim değişikliği ve doğayı koruma adına planlanan projeler, hedef ve sorumluluklar anlatıldı.

SORUMLULUK BİLİNCİ

Menderes Belediye Başkanı İlçay Çiçek, "Doğayı koruma adına her zaman üzerimize düşen sorumluluğu yerine getiriyoruz. İleriye dönük kısa



ve uzun vadeli hedeflerimizle projeler de oluşturuyoruz. Sorumluluk bilincini her yaştan, her kesimden insanımıza da aşmak için

etkinlikler ve sunumlar gerçekleştiriyoruz. Eğitimlerimiz düzenli olarak devam edecek" dedi. (Haber Merkezi)

İZMİR KİTAP VE KIRTASIYECİLER ESNAF ODASI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI

Odamızın Olağan Genel Kurulu, 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 43 üncü maddesine gereğince; 23 /01/ 2026 Cuma günü , Saat : 10:00'da 862 Sokak Bezircioğlu İş Merkezi No: 4 /202 Konak / İZMİR adresinde, çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 07/02 / 2026 Cumartesi günü , Saat : 10:00'da Şehit Fethi Bey Cad. No: 49 / 1 Konak / İZMİR adresinde aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır.

GÜNDEM

- 1) Açılış.
- 2) Başkanlık divanının teşekkülü.
- 3) Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4) Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi.
- 5) Gündem maddelerinin okunarak oylanması.
- 6) Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
- 7) Denetim Kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.
- 8) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.
- 9) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.
- 10) Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı ibrası.
- 11) Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.
- 12) Bakanlıkça düzenlenen Oda ana sözleşmesinde değişiklik yapılması hakkında Bakanlıktan alınacak ön izne dayanarak Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.
- 13) Odamın mesleki faaliyet alanını ilgilendiren konuda kurulabilecek Federasyona kurucu olma veya kurulu olana katılma hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.
- 14) İmkânları nispetinde öncelikle faaliyet alanları ile ilgili branşlarda olmak üzere öğrenci okutulmasına, bir evvelki yıl gayri safi gelirlerinin %10'unu geçmemek kaydıyla kamu yararına faaliyet gösteren kuruluşlara ve belge veya diğer kanıtlara dayandırılmak kaydıyla muhtaç durumdaki oda üyelerine yardımda bulunulmasına karar verilmesi ve Yönetim Kurulunun bu konuda yetkilendirilmesi.
- 15) Bağlı olduğu birliğin muvafakati alınmak şartıyla kuruluş amacını gerçekleştirilmeye yönelik gayrimenkul ve her türlü taşıt alım ve satımı, kredi alınması konusunda Yönetim Kurulunun yetkilendirilmesi.
- 16) Bağlı olduğu birliğin muvafakati alınmak kaydıyla üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak ve mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak amaçlarıyla sınırlı olarak şirket ve kooperatif kurmak, kurulmuş veya kurulacak şirketlere ve kooperatiflere iştirak etmek, amaçlarına uygun olarak eğitim ve öğretim kurumları kurmak üzere vakıf kurmaya karar ve bu konudaki işlemleri yürütmek üzere Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.
- 17) Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 18) Dilek ve temenniler.
- 19) Yönetim Kurulu Başkanı ile Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu asıl ve yedek üyelerinin seçimi.
- 20) Kapanış.

Erhan KAVUŞTU
Genel Sekreter

Hulusi DEMİR
Başkan

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr/de

Basın: 2367647

Yıl sonu sergisine Acar da gitti



Aliğa Tüpraş Halk Eğitimi Merkezi'nde yıl boyunca eğitim gören kursiyerler, özenle ürettikleri el emeği ürünlerini 'Yeni Yıl Hediye Ürünleri' sergisi kapsamında Aliğalıların beğenisine sunuyor. Sanatın ve üretmenin bulunduğu sergi, açılış gününde ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Aliğa Belediye Başkanı Serkan Acar, ürünler hakkında bilgi aldı ve emek veren kursiyerlerle sohbet etti. (Haber Merkezi)

FİNANSAL PUSULA

HALE

hale.tok@finansalpusunda.com



TOK

2026'ya girerken küresel ekonomi ve Türkiye

2025 yılı, küresel ekonominin yalnızca sayılarla değil, yön arayışlarıyla da sınındığı bir dönem oldu. Enflasyonla mücadele, yüksek faizler, jeopolitik gerilimler ve hızla dönüşen teknoloji gündemi; ekonomilerin aynı anda hem riskleri yönetmeye hem de yeni bir denge kurmaya çalıştığı bir tablo ortaya koydu. Son günlerini yaşadığımız bu yıl, birçok açıdan “alışılmış” büyüme hikâyelerinin geride kaldığı, daha temkinli ama daha gerçekçi beklentilerin öne çıktığı bir yıl olarak kayda geçti. Bu dönemin en belirgin başlıklarından biri, yapay zekâ odaklı teknolojik dönüşümün küresel ekonomi üzerindeki etkisi oldu. Özellikle ABD başta olmak üzere gelişmiş ekonomilerde bilgi teknolojileri ve yazılım yatırımları, büyümeye kayda değer katkılar sağladı. Yapay zekâ, yalnızca bir teknoloji alanı değil; verimlilik, yatırım istahı ve sermaye akımlarını etkileyen yeni bir ekonomik eksen haline geldi. Buna paralel olarak enerji arzı, altyapı yatırımları ve finansman ihtiyacı da küresel gündemin merkezine yerleşti.

Öte yandan ticaret politikaları ve artan ticari kısıtlamalar, küresel büyüme dinamikleri üzerindeki baskı oluşturmaya devam etti. ABD ile Çin arasında son yıllarda artan ticaret

gerilimi, tedarik zincirlerini yeniden şekillendirirken; ülkelerin dış ticaret stratejilerinde daha seçici ve temkinli adımlar öne çıktı. Avrupa ekonomileri zayıf büyüme görünümüyle mücadele ederken, Çin'de iç talebin sınırlı kalması maliye politikalarının önemini artırdı. Bu tablo, küresel ekonomide senkronize bir büyümeden ziyade, ülke bazlı ayrışmaların daha belirgin hale geldiğini gösteriyor.

KALICILIK RİSKİ

Para politikası cephesinde ise merkez bankalarının birbirinden farklı yönlere ilerlediği bir yıl geride kaldı. Enflasyondaki düşüşe rağmen kalıcılık riskinin devam etmesi, faiz indirim döngülerinin daha kontrollü ve sınırlı ilerlemesine neden oldu. ABD ve Avrupa'da para politikasına ilişkin belirsizlikler sürerken, piyasalarda 2026 yılına dair beklentiler temkinli bir iyimserlik ile şekilleniyor. Doların küresel seyri, uzun vadeli faizler ve sermaye hareketleri, önümüzdeki dönemde de yatırım kararlarında belirleyici olacak. Bu küresel görünüm içinde Türkiye, son iki yılda uygulanan sıkı para politikası ve makro ihtiyati çerçevede ilerleyen dezenflasyon süreci ve kademeli normalleşme adımlarıyla dikkat çekiyor. Enflasyon göstergelerinde son aylarda gözlenen gerileme, talep koşullarındaki dengelenme ve finansal koşullardaki sıkılığın sürdürülmesi, fiyat istikrarı hedefi açısından önemli bir zemin oluşturmuş durumda. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın rezerv birikimini güçlendirmesi, dış kırılganlıkların azaltılması ve döviz likiditesine ilişkin algının iyileşmesi, para politikasının etkinliğini destekleyen unsurlar arasında öne çıkıyor. Buna paralel olarak Türk lirası cinsi varlıklara yönelik ilginin artması hem yurt içi yatırımcıların portföy tercihlerinde hem de yabancı yatırımcı algısında sınırlı da olsa bir normalleşmeye işaret ediyor. Ancak bu

kazanımların kalıcılığı açısından iç talebin seyri, ücret-fiyat geçişkenliği ve enflasyon beklentilerindeki katılık belirleyici olmaya devam ediyor. Özellikle hizmet enflasyonu, fiyatlama davranışlarının henüz tam anlamıyla kırılmadığını gösterirken, hane halkı ve reel sektör beklentilerinin hedeflerle uyumlu seviyelere gerilemesi, dezenflasyon sürecinin sürdürülebilirliği açısından kritik önem taşıyor. Bu çerçevede, para politikasında atılacak adımların zamanlaması ve ölçeği kadar, maliye politikasıyla sağlanacak eşgüdüm de önümüzdeki dönemin temel belirleyicilerinden biri olacak. Sıkı duruşun erken gevşetilmesi, kazanımların sınırlı kalmasına yol açabileceği gibi; aşırı ihtiyatlı bir yaklaşım da büyüme üzerinde baskı oluşturma riskini barındırıyor. Dolayısıyla 2026 yılı, politika yapıcılar açısından dengeyi korumanın her zamankinden daha önemli olduğu bir döneme işaret ediyor.

YÜKSEK OYNAKLIK

2026'ya yaklaşırken hem küresel hem de yerel ölçekte öne çıkan temel soru, ekonomilerin yüksek oynaklık ve belirsizlik döneminin ardından daha dengeli ve sürdürülebilir bir büyüme patikasına girip giremeyeceği oluyor. Son yıllarda yaşanan enflasyon şokları, agresif faiz artışları ve jeopolitik riskler, büyüme dinamiklerinin yalnızca talep genişlemesiyle sürdürülemeyeceğini açık biçimde ortaya koydu. Önümüzdeki dönemde ekonomik performans, hızdan ziyade dayanıklılık ve politika tutarlılığı üzerinden şekillenecek. Bu görünüm altında 2026 yılı, yüksek büyüme vaatlerinden çok; riskleri doğru yöneten, mali ve parasal disiplini koruyabilen, finansal istikrarı önceliklendiren ekonomilerin öne çıktığı bir yıl olmaya aday görünüyor. Küresel sermaye açısından getiri arayışı devam etmekle birlikte, bu getirinin hangi risk düzeyinde ve hangi makro çerçevede sağlandığı her

zamankinden daha fazla önem kazanıyor. Dolayısıyla yatırım kararlarında kısa vadeli fırsatlardan ziyade, orta ve uzun vadeli denge ve öngörülebilirlik ön plana çıkıyor. Türkiye açısından bakıldığında ise 2026, dezenflasyon sürecinin kalıcılığının test edileceği, para politikasında atılan adımların sonuçlarının daha net biçimde görüleceği bir yıl olacak. Bu süreçte fiyat istikrarına yönelik kazanımların korunması ve finansal istikrarın desteklenmesi, büyüme-enflasyon dengesi açısından belirleyici olacak. Büyük hikâyelerden ziyade, risklerini doğru yöneten ve doğru pozisyon alanların öne çıkacağı bir döneme girilirken; 2026 yılı, ekonomi politikalarında tutarlılık ve sabrın belirleyici olduğu bir yıl olabilir.

Ekonomik veri takvimi

29 Aralık 2025, Pazartesi ABD Konut Satışları

30 Aralık 2025, Salı Türkiye İşsizlik Oranı

31 Aralık 2025, Çarşamba Çin İmalat Sektörü PMI

31 Aralık 2025, Çarşamba Türkiye Dış Ticaret Dengesi

31 Aralık 2025, Çarşamba Türkiye Dış Borç Stoku

31 Aralık 2025, Çarşamba ABD İşsizlik Başvuruları

02 Ocak 2026, Cuma Merkez Bankası Rezervleri

Ekonomi ve Finans Sözlüğü

Dayanıklılık: Ekonomilerin dış şoklara, finansal dalgalanmalara ve jeopolitik risklere karşı uyum sağlama ve dengeyi koruma kapasitesini ifade eder. Son dönemde büyüme hızından daha önemli bir performans göstergesi haline gelmiştir.

Politika tutarlılığı: Para ve maliye politikalarının birbirini destekleyen, öngörülebilir ve süreklilik arz eden bir çerçevede yürütülmesini ifade eder. Ekonomik güvenin tesisinde ve yatırım kararlarının şekillenmesinde belirleyici rol oynar.



'Engelli politikaları ortak akılla güçlü!'

Bornova Kent Konseyi Engelli Hakları Çalışma Grubu, Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki'yi ziyaret ederek Engelli Politikaları Çalıştay Sonuç Bülteni'ni sundu. Ziyarette engelli bireylerin Bornova'da yaşadığı sorunlar ve talepler ele alındı. Ziyarette, Bornova Kent Konseyi Başkanı Av. Doğan Baran Mengüç, Bornova Engelli Politikaları Çalıştay Sonuç Bülteni'ni Başkan Eşki'ye sundu. Bülten, Bornova'da engellilerin günlük yaşamda karşılaştığı sorunları ve çözüm önerilerini kapsamlı şekilde ortaya koydu. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, engelli bireylerin yaşam standartlarını yükseltmenin belediyenin temel önceliklerinden biri olduğunu vurguladı. (Haber Merkezi)



Miniklerin sevincine Türkmen de ortak

Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen, belediye bünyesinde güçlenerek hizmetlerini sürdüren gündüz bakımevlerini ziyaret ederek miniklerin yıl sonu heyecanına ortak oldu. Yıl sonu temasıyla süslenen kreşlerde çocukların coşkusunu paylaşan Başkan Türkmen, minikler ve eğitimcileri ile bir araya geldi. Ziyaretleri sırasında okul öncesi eğitiminin önemine vurgu yapan Başkan Türkmen, Kemalpaşa'da her çocuğun eğitim, güvenli ve sevgi dolu bir ortamda eğitim almasını önemsediklerini ifade etti. Türkmen, kreşlerin sosyal belediyecilik anlayışıyla güçlenerek hizmet vermeye devam edeceğini belirtti. Başkan Türkmen ve beraberindeki heyet, miniklerle yakından ilgilenerek yıl sonu etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen el işi çalışmalarına katıldı. (Haber Merkezi)

Başkan Tugay: İzmir'in potansiyeli çok yüksek!

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay'ın ev sahipliğinde İzmir Turizm Konseyi toplantısı yapıldı. Turizmin geliştirilmesi ve İzmir'in dünyada tanıtılması yönündeki hedefler ele alındı

Daha önce Haziran ayında kentlin turizm paydaşlarıyla bir araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, sektörün gelişimi için yeni adımlar atmaya devam ediyor. Şehrin turizm paydaşlarının bulunduğu ikinci toplantı, İzmir Turizm Konseyi toplantısı başlığıyla yapıldı. Başkan Dr. Cemil Tugay'ın ev sahipliğindeki toplantıya; CHP İzmir Milletvekili Seda Kâya Ösen, İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sadık Doğruer, Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Pınar Okyay, meclis üyeleri, turizm odaları, dernekleri ve kuruluşlarının başkanları ile temsilcileri, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile iştiraklerinin yöneticileri katıldı.

'GÖĞÜSLEMeye HAZIRIZ'

3-5 Mart 2026'da yapılacak ITB Berlin Fuarı'na İzmir'in katılımı hakkında konsey üyelerinin fikirlerini alan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, turistik otel ve restoranların mutfakları için sebze ve meyve gıda tedarikini sağlayacak, belediye eliyle kurulmuş bir tür toptancı marketi oluşturulabileceğini dile getirdi. Başkan Tugay, "İZMAR'ın toptancı marketi olsun, et, süt, balık da olabilir, sebze, meyve ya da tahıl türü ihtiyaç duyulan şeylerin çoğunu kaliteli ve uygun fiyata satalım. Sadece üye olan işletmelere verelim, genel bir satış yapmayalım. Bunu yapmamız gerekir diye



düşünüyorum. Bu destekler rahatlatır otelleri restoranları diye düşünüyorum. İkinci olarak da yaz döneminde mayıstan eylül sonuna kadar olan dönemde su fiyatında indirim, atık vergisinde indirim gibi şeyleri sağlayabiliriz. Bu tür bir desteği ilçe belediye başkanlarımızla konuşmamız lazım. Biz açıkçası bunları göğüslemeye hazırız" dedi. Midilli'de gastronomi etkinliği yaptıklarını hatırlatan Başkan Tugay, benzerlerini belli bölgelerde yapmak istediklerini söyledi. Tugay,

"Avrupa'nın büyük kentlerinde yapsak, tanıtımını iyi yapsak, sonrasında öncesinde kapsamlı etkinliğe çeviresek... İzmir olarak birlikte hareket ettikimiz; Londra'da, Paris'te, Amsterdam'da, Milano'da, Berlin'de ve buna benzer şehirlerde turist potansiyeli daha yüksek olan, sadece Avrupa değil başka kıtalarda da aynı şekilde bir şablon, form oluştursak... Sadece gastronomi olmayacak tabi. Bununla bir İzmir tanıtımını amaçladık" dedi. (Haber Merkezi)



Karşıyaka'da yılbaşı ruhu bu festivalde...

Bostanlı Zühtü Işıl Meydanı'nda Karşıyaka Belediyesi tarafından düzenlenen Yeni Yıl Festivali, yoğun ilgi görüyor. Renkli atmosferi, ışıltı süslemeleri, 15 metrelik yeni yıl ağacı ve birbirinden farklı stantlarıyla yılbaşı ruhuyla ilçenin kalbine taşıyan festival, her yaşta ziyaretçiyi bir araya getiriyor. Festival alanını ziyaret eden Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, stantları tek tek gezerek üreticiler ve satış yapan esnafla sohbet etti, yeni yıllarını kutladı. Meydandaki yoğun ilgiye eşlik eden Başkan Ünsal, Karşıyakalılarla festival coşkusunu

paylaştı. 31 Aralık'a kadar sürecek festival kapsamında; müzik dinletileri, sahne gösterileri, çocuklara yönelik atölyeler ve konserler ziyaretçilerle buluşuyor. Mansur Ark ve Anıl Piyancı gibi sevilen sanatçıların sahne aldığı festival, akşam saatlerinde artan katılımı adeta bir açık hava buluşma noktasına dönüştürüyor. Kadın üreticileri desteklemek amacıyla kurulan Kadın Gücü Kermesi stantları en beğenilen bölümler arasında yer alıyor. Kent A.Ş. stantları ise yılbaşı temalı yiyecek ve içecekleriyle festival alanına lezzet katıyor. (Haber Merkezi)

T.C. BORNOVA BELEDİYESİ ARALIK AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

1.BİRLEŞİM BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ'NİN 01/12/2025 TARİHLİ OLAĞAN TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisimiz 01/12/2025 Pazartesi günü saat 18.00'de, Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ Başkanlığında, Meclis Üyelerinden Sayın Şepnem TÜRE, Nihat YAĞBASAN, Sabri ÇAM, Hüseyin EKİN, Yağmur Yurdakul ÖZKAN, Mehmet ÇİTAK, Mustafa VATANSEVER, Tansel ERTÜRK, Melek KARTAL, Erol MUTLU, Duygu BÖLÜK, Barbaros Reşat TAŞER, Göksel CEVİZ, Hüseyin ALYÜZ, Recep ÇAKMAKÇI, Mehmet Barış AYSAI, Talat ASLAN, Ali İhsan BAYAR, Cem ARIKAN, Samet DİKLİTAŞ, Ercan TEKİN, Selma KISA, Osman Zeki ÖZKEBAPÇI, İsmail BEDİR, Levent TAŞER, Musa ÇEVİK, Veysel Karanı BATI, Ahmet MUTLUBAŞ, Sait TATLI, Ramazan ÖZDEMİR ve Akın DALGİÇ'in katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üyelerinden Sayın Volkan KOÇANALI, Mehmet SAYIN, Ahmet TOKEM, Rifat EFE, Emel DALKIRAN ve Adem KASACI toplantıya katılmamıştır.

I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS'İN AÇILIŞI Bornova Belediyesi 1 Aralık 2025 tarihli olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ tarafından açıldı.

II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT TUTANAĞIN OKUNUP OYLANMASI 03.11.2025 tarihli tutanak Oybirliği ile kabul edildi.

III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

EK GÜNDEM: IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-İzmir Kalkınma Ajansı tarafından 2025 yılı proje teklif çağrılar kapsamında ilan edilen TR31/25/TD-2 referans numaralı "Mekânsal ve Kültürel Çalışmalar Teknik Destek Programı"na başvurulmak üzere; Belediyemizce hazırlanan "Bornova KentSEL Sit Alanında "Özel Proje Alanı" olarak tanımlı bölgede alternatifli kentsel tasarım projelerinin hazırlanması" başlıklı hibe projesi teklifinin sunulmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede kurumumuz temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 522551)

2-Japonya Büyükelçiliği tarafından ilan edilen "Yerel Projelere Hibe Programı (GGP)" 2025-2026 yılı proje teklif çağrılar kapsamında hazırlanan "Bornova Afetlere Yönelik Erken Tespit ve Acil Müdahale Kapasitesi Artırma Projesi-BORYAM" başlıklı hibe projesi teklifinin sunulmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede kurumumuz temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 522557)

3-2025 Mali yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren ve 2026 Mali yılı Bütçesi ile yürürlüğe girecek olan Etüt Proje Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinde, 2. (Temel Kontrol Ücreti) ve 3. (Subasman Kontrol Ücreti) sırasında bulunan ücret tarifesine notlar kısmına "2. ve 3. sırada yer alan ücret tarifesi hesaplanırken bir parselde birden fazla inşaat olması durumunda ücretin hesaplanmasının, (((Parsel Alanı / Toplam Kitle Alanı) x Kitle Taban Alanı) x Ücret Çarpanı) + KDVJ olarak hesaplanacaktır" ifadesinin eklenmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. – 520260)

4-İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifelerine yeni tarifelerin eklenmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. – 522769)

5-Belediyemiz ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılması planlanan ekte ayrıntılı bir şekilde örnek protokolü yer alan konunun 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesi kapsamında incelenerek görüşülüp karara bağlanmasına hakkında önerge. (Özel Kalem Md. – 522996)

Ek gündem oybirliği ile gündeme alındı.

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-26313 Sayılı 08.10.2006 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Kent Konseyi Yönetmeliğinin 12.maddesi 3.fıkrası uyarınca "Meclislerde ve çalışma gruplarında oluşturulan görüşler, kent konseyi genel kurulunda görüşülerek kabul edildikten sonra değerlendirilmek üzere ilgili belediye meclisine sunulur." hükmü yer almaktadır. Bu hüküm kapsamında, meclis ve çalışma grupları tarafından oluşturulup, genel kurulda görüşülerek mevcut hazırlar tarafından oy birliği ile kabul edilen "Kent konseyi görüşlerinin" Belediye Meclisimizin bilgi ve değerlendirmelerine sunmak amacıyla gündeme alınması hakkında önerge. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Md. – 518026)

Kent Konseyi Komisyonuna havale edildi.
2-Karadağ'ın Bar Belediyesi tarafından, 23–25 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenen "Bar Kurtuluş Günü Etkinlikleri" ne katılım sağlamak üzere Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Cemal HOCAOĞLU, Bornova Belediyesi Meclis Üyesi Sayın Erol MUTLU ve Sayın Ahmet TOKEM, 19.11.2025 tarihli ve 518537 sayılı başkanlık oluru ile 6245 sayılı Harcırah Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca görevlendirilmiştir. T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 09.03.2022 tarihli ve 2022/5 sayılı Yürütdışı Çıkışlarıyla İlgili Genelgesinde, "Görevlendirmeler için belediye meclisinden karar alınacaktır. Ancak meclisin olağan toplantı dönemlerine denk gelmeyen zorunlu görevlendirmeler, belediye başkanı tarafından yapılacak ve görevlendirmeye ilişkin olarak belediye başkanınca ilki toplantıda belediye meclisine bilgi verilecektir." denilmekte olup, ilgili bakanlık genelgesi uyarınca bilgilendirildi. (Diş İlişkiler Md. – 518790) Meclis bilgilendirildi.

3-Avrupa Birliği'nin Ufuk Avrupa Hibe Programı'na yönelik olarak geliştirilen "Yaşam Laboratuvarı Mekanizması Kullanılarak Toplumun Doğal ve İnsan Kaynaklı Afetlere Hazırlanması" ve kısa adı PRES-LLAB olan proje; Avrupa genelinde afetlere karşı toplumsal dayanıklılığı güçlendirmeyi ve afet farkındalığını artırmayı amaçlamaktadır. Batı Makedonya Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülecek hibe projesinde, yapay zekâ destekli teknolojiler ve katılımcı "Yaşam Laboratuvarı" yaklaşımıyla vatandaşlar, yerel yönetimler ve araştırma kurumları arasında iş birliği geliştirilmesi hedeflenmektedir. Farklı Avrupa ülkelerinden 15 ortakla hazırlanan projede, ülkemizden Yaşar Üniversitesi ve Belediyemiz ortak olarak davet edilmektedir. Bu kapsamda, proje başvuru ve yürütme süreçlerinde belediyemizi temsile, ilzama ve imzaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sn. Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Diş İlişkiler Md. – 517894)

Oybirliği ile kabul edildi
4-12 Eylül 2025 Tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Hükümler gereği Koordinasyon İşleri Müdürü, Belediye Tiyatro Müdürü, Kütüphane Müdürü, Yerel Hizmetler Müdürü, Tesisler Müdürü, Kültür İşleri Müdürü, Müze Müdürü kadro unvanları yönetmelik ile kaldırıldığından söz konusu kadro unvanlarının iptali hakkında

önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519134)

Oybirliği ile kabul edildi
5-12 Eylül 2025 Tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Hükümler gereği Sosyal Yardım İşleri Müdürü, Spor İşleri Müdürü, Teftiş Kurulu Müdürü unvanlarının Yönetmelikten çıkarılması, Sosyal Hizmetler Müdürü, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü, Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürü unvanlarının eklenmesi sebebiyle kadro unvanlarının iptal ve ihdası hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 518975)

Oybirliği ile kabul edildi
6-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince, ilçemiz sınırları içerisindeki kültürel mirasın korunmasına yönelik proje ve etkinlikler yapmak ve bu konuda ilgili tüzel kişilerle iş birliği kurmak amacıyla Kültürel Miras Koruma Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519748)

Oybirliği ile kabul edildi
7-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince, ilçemiz okuma alışkanlığını geliştirmek için her türlü faaliyeti yapmak, tüm kütüphanecilik ve müzecilik iş ve işlemlerini çağdaş ölçütler içerisinde yerine getirmek amacıyla Kütüphane ve Müzeler Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519740)

Oybirliği ile kabul edildi
8-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince, halkın okuma alışkanlığını geliştirmek için her türlü faaliyeti yapmak, tüm kütüphanecilik ve müzecilik iş ve işlemlerini çağdaş ölçütler içerisinde yerine getirmek amacıyla Kütüphane ve Müzeler Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519739)

Oybirliği ile kabul edildi
9-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince Gelirler Müdürü unvanının eklenmesi ile belediyenin tüm gelir kalemlerinin (vergi, harç, kira, ecri misil, ulaştırma vb.)yetkin şekilde tahakkuk ettirilmesi, toplanması ve takibi amacıyla Gelirler Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519357)

Oybirliği ile kabul edildi
10-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürü unvanının eklenmesi ile Engelliler ve yaşlılar için sosyal ve kültürel etkinlikler planlamak ve bunun yanında ihtiyacı olan yaşlılar için evde yaşlı bakım hizmeti sunmak amacıyla Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519346)

Oybirliği ile kabul edildi
11-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürü unvanının eklenmesi ile Engelliler ve yaşlılar için sosyal ve kültürel etkinlikler planlamak ve bunun yanında ihtiyacı olan yaşlılar için evde yaşlı bakım hizmeti sunmak amacıyla Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519346)

Oybirliği ile kabul edildi
12-12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" hükümleri gereğince, başta kırsal bölgelerimiz kapsamındaki kalan yerler olmak üzere, ilçemiz sınırlarımızda asfalt, kilit taşı, beton vb. tüm yollar ile kaldırımların, imalat, yapım, bakım ve onarımlarının yapılması amacıyla Kırsal Hizmetler Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519750)

Oybirliği ile kabul edildi
13-Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Müze Müdürü kadrosu değiştirilip için Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü kurulmuş olup; yeni hazırlanan Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü çalışma yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. 517495)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
14-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Sosyal Yardım İşleri Müdürü, Sosyal Hizmetler Müdürü olarak değiştirilenden çalışma yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518581)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
15-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Sosyal Yardım İşleri Müdürü, Sosyal Hizmetler Müdürü olarak değiştirilenden çalışma yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518572)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
16-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Gelirler Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 519357)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
17-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekle-

rinde yer alan kadro cetvellerinde Kültür İşleri Müdürü, Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü olarak değiştirilenden çalışma yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518599)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
18-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Etüt Proje Müdürü, Etüt ve Proje Müdürü olarak değiştirilenden çalışma yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518570)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
19-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Spor İşleri Müdürü, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü olarak değiştirilenden çalışma yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518568)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
20-Sağlık İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. 518588)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
21-Fen İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. 518582)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
22-Özel Kalem Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. 518610)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
23-Destek Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. 518603)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
24-Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. 519455)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
25-Yeni kurulan Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518585)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
26-Yeni kurulan Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518584)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
27-Yeni kurulan Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518577)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
28-Yeni kurulan Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Müdürlüğünün Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin incelenip onaylanması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 518571)

Hukuk Komisyonuna havale edildi.
29-12 Eylül 2025 tarih 33015 sayılı Resmi Gazete'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının tarafından Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğinin ekinde yer alan kadro cetvellerinde Müdür Kadrosu Sosyal Hizmetler Müdürü kadrosuna dönüştürüldüğü için, Müdürlüğümüze ait Sosyal Yardım Yönetmeliği revize edilmiş olup, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 2023/12 sayılı genelgesine göre hazırlanan Hukuk İşleri Müdürlüğümüzden uygunluk görüşü alınan İzmir Bornova Belediyesi Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Sosyal Yardım Yönetmeliği taslağının görüşülerek karar alınması hakkında önerge. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 520740)

Hukuk – Plan ve Bütçe – Sosyal Hizmetler Komisyonlarına havale edildi.

30-12 Eylül 2025 tarihinde Mahallî İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte yapılan değişiklik ile Belediyemiz bünyesinde yeni açılan ve kapanan Müdürlüklere ilişkin olarak 2026 yılı bütçesinde revizyona ihtiyaç duyulduğundan; Müdürlüklerin harcama kalemleri arasında ödenek aktarma yapılması hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. – 520295)

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi.
31-Bornova Belediyesi ile Sayra Çınar Vakfı Arasında Yapılması Planlanan İş Birliği Protokolünün incelenip onaylanması hakkında önerge. (Kadın ve Aile Hizmetleri Md. – 520780)

Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Gençlik ve Spor Komisyonlarına havale edildi.
32-Bornova İlçesi, Naldöken Mahallesi, 31 L III d pafta, Ankara Caddesi üzerinde yer alan 8547 ada 3 parsel ve 19093 ada 1 parselin 'Etaplama Sınırı' içerisine alınacak şekilde ve etaplama sınırı içerisindeki kullanım kararlarının yeniden düzenlenerek "İmalathane Tesisi Alanı" belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresinde yapılan itiraz hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 518009)

İmar Komisyonuna havale edildi.
33-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 03.11.2025 tarihli ve 238020 sayılı yazısı doğrultusunda Bornova İlçesi, Kemalpaşa Mahallesi, 22920 ada 1 parselin doğusunda 1 (bir) adet, 22926 ada 1 parselin batısında 1 (bir) adet ve 22941 ada 2 parselin kuzeyinde 1 (bir) adet olmak üzere 3,00 x 8,00 m. ebatlarında toplam 3 (üç) adet trafo alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 518104)

İmar – Çevre ve Sağlık Komisyonlarına havale edildi.

34-Bornova İlçesi, Kemalpaşa ve Gürpınar Mahallelerinde yaklaşık 189 hektarlık alana yönelik Kemalpaşa ve Gürpınar Mahalleleri 1. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesi Kemalpaşa Mahallesi 23049 ada 2 parsel maliki tarafından yapılan itiraz hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 518151)

İmar Komisyonuna havale edildi.

EK GÜNDEM: IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-İzmir Kalkınma Ajansı tarafından 2025 yılı proje teklif çağrılar kapsamında ilan edilen TR31/25/TD-2 referans numaralı "Mekânsal ve Kültürel Çalışmalar Teknik Destek Programı"na başvurulmak üzere; Belediyemizce hazırlanan "Bornova KentSEL Sit Alanında "Özel Proje Alanı" olarak tanımlı bölgede alternatifli kentsel tasarım projelerinin hazırlanması" başlıklı hibe projesi teklifinin sunulmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede kurumumuz temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 522551)

Oybirliği ile kabul edildi
2-Japonya Büyükelçiliği tarafından ilan edilen "Yerel Projelere Hibe Programı (GGP)" 2025-2026 yılı proje teklif çağrılar kapsamında hazırlanan "Bornova Afetlere Yönelik Erken Tespit ve Acil Müdahale Kapasitesi Art-

tırma Projesi-BORYAM" başlıklı hibe projesi teklifinin sunulmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 522557)

Oybirliği ile kabul edildi
3-2025 Mali yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren ve 2026 Mali yılı Bütçesi ile yürürlüğe girecek olan Etüt Proje Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinde, 2. (Temel Kontrol Ücreti) ve 3. (Subasman Kontrol Ücreti) sırasında bulunan ücret tarifesine notlar kısmına "2. ve 3. sırada yer alan ücret tarifesi hesaplanırken bir parselde birden fazla inşaat olması durumunda ücretin hesaplanmasının, (((Parsel Alanı / Toplam Kitle Alanı) x Kitle Taban Alanı) x Ücret Çarpanı) + KDVJ olarak hesaplanacaktır" ifadesinin eklenmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. – 520260)

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi
4-İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifelerine yeni tarifelerin eklenmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. – 522769)

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi
5-Belediyemiz ile Milli Eğitim Bakanlığının arasında yapılması planlanan ekte ayrıntılı bir şekilde örnek protokolü yer alan konunun 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesi kapsamında incelenerek görüşülüp karara bağlanmasına hakkında önerge. (Özel Kalem Md. – 522996)

İmar – Plan ve Bütçe – Hukuk – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Kent Yenileme Komisyonlarına havale edildi.

V-KOMISYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Bornova, Işıklar Mahallesi 6140 Sk., 6147 ve 6146 Sk. kesişiminde, tapunun 10910 ada 12 nolu parselde kayıtlı 231,00 m²'lik taşınmazın 43,00 m²'si Belediyemiz adına kayıtlı olup, Belediyemiz hissesinin diğer hissedarlarına satışının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 507137)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

2-Bornova, 1497 Sokak üzeri tapunun, Doğanlar Mahallesi 22495 ada 16 parsel numarasında 210,58 m² yüzölçümü olan taşınmazın 23,71 m²'si Belediyemiz adına kayıtlı olup, Belediyemiz hissesinin diğer hissedarlarına satışının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 509734)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

3-Bornova, Yaka Mahallesi 119 ada 22 parseldeki taşınmazın (84,83 m²), Bornova Belediyesine ait 69,14 m²'lik (163/200) hissesinin İZSU İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü) adına 10 yılıllığına 100 TL izbedel ile tahsis edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 507791)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

4-Mülkiyeti Belediyemize ait Altındağ Mahallesi tapunun 7611 ada 1 no.lu parselde kayıtlı, 4169/2 sokak no:5 adresinde, Altındağ Atatürk Kültür Merkez'nin zemin katında bulunan 17,76 m²'lik Z05 Nolu Ofisin, İZSU Vezne Yeri olarak kullanılmak üzere, İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı, Bornova Şube Müdürlüğü adına 10 yılıllığına 100 TL izbedel ile tahsis edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 508283)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

5-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin revize edilmesinin oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 510320)

Oybirliği ile tekrar görüşülmek üzere Komisyona iade edildi.

6-Görlen İhtiyaç üzerine harcama kalemlerine ödenek aktarma yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 510792)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

7-Bornova Belediyesi ile İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında sosyal yardım verilerinin paylaşımı ve ortak tablosuna ilişkin düzenlenilen işbirliği protokolünün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Sosyal Hizmetler Komisyonları raporu. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 510490)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

8-Bornova Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliği taslağının oybirliği ile gündemden kaldırılmasının uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Sosyal Hizmetler Komisyonları raporu. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 512639)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

9-Bornova İlçesi, Kazım Dirik Mahallesi 1 ada 64, 65, 66, 67 ve 68 no.lu parsellerde yaşanan imar sorunları ile 25 m genişliğindeki imar yoluna denk gelen parsellerin kamulaştırma sorunlarının çözümüne yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 498936)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

10-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 13.10.2025 tarih 233248 sayılı yazısı ile Doğanlar Mahallesi, 22432 ada 3 parselin doğusunda 4,00 x 6,00 m ebatlarında 1 (bir) adet trafo alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Çevre ve Sağlık Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. – 509360)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

11-Bornova Kızılay Mahallesi ve Ergene Mahallesiine hitap edecek açık pazar yeri düzenlenmesi talebinin oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin Esnaf – İmar – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu.(Önerge) (Plan ve Proje Md. – 319) Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK Parti)

VI-DİLEK VE TEMENNİLER VII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ Mazeretler oybirliği ile kabul edildi.

V



Yeni yılın üzümü bağdan geliyor

Manisa Sarıgöl'e bağlı Baharlı Mahallesi'nden üzüm alıcısı Mustafa Sarı tarafından satın alınan Red Globe üzümler, dalından kesildikten sonra başta İzmir olmak üzere çevre illere sevk ediliyor. Örtü altı bağlarda yetiştirilen üzümler, doğal bir soğuk hava deposu etkisi oluşturarak ürünlerin tazeliğini uzun süre korumasını sağlıyor. Sarı, "Dalında bekleyen üzüm hem daha taze hem de daha lezzetli oluyor" dedi. Sarıgöl Ovası'nda örtü altı bağcılık sayesinde, depoya girmeden doğrudan bağdan sofraya ulaşan üzümler, tüketicilerden de yoğun ilgi görüyor. (İHA)



Tüketici hakkını ihlal edene ceza!

Ticaret Bakanlığı, bu yıl ocak-kasım döneminde gerçekleştirdiği denetimlerde, tüketicilerin sağlığını tehdit eden ve ekonomik çıkarlarına aykırı davranan firmalara toplam 1,6 milyar lira idari para cezası kesti. Bu kapsamda kasım itibarıyla Bakanlığa ayıplı mal ve hizmetler, mesafeli sözleşmeler, ticari reklam ve haksız ticari uygulamalar, garanti belgesi, satış sonrası hizmetler ve abonelik sözleşmeleri gibi konularda 197 bin 846 tüketici şikayeti ulaştı. Söz konusu şikayetler ilgili birimlerce incelendi ve denetim faaliyeti gerçekleştirildi. (AA)

Enerji, dijital dönüşüm ve suda rekor iyileşme

Saya Holding'in 2024 Sürdürülebilirlik Raporu, holding bünyesindeki Folkart, Humanis ve Volt Teknoloji'nin birçok alanda kaydettiği güçlü ilerlemeyi gözler önüne serdi

Sağlık, sanayi, teknoloji ve gayrimenkul alanlarında faaliyet gösteren Folkart, Humanis, Volt Teknoloji'yi bünyesinde bulunduran Saya Holding 2024 Sürdürülebilirlik Raporu'nu yayımladı. Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi imzacısı olan Saya Holding, bu yıl enerji verimliliği, su yönetimi, döngüsel ekonomi, dijitalleşme ve eşitlik alanlarında elde edilen sonuçları kamuoyu ile paylaştı. Saya Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cem Mengi, sürdürülebilirliğin holding yapılanmasındaki stratejik önemine dikkat çekerek

"Tüm iştiraklerimizde sürdürülebilirlik çalışmalarının etkin ve uyumlu şekilde ilerlemesini merkezi bir yaklaşımla koordine ediyoruz. Yatırımlarımızın her aşamasında yerel ve küresel regülasyonları, sektör rehberlerini ve uluslararası standartları esas alarak çevresel, toplumsal ve yönetim odaklı uygulamaları titizlikle entegre ediyoruz. Sürdürülebilirliği sadece bir uyum gerekliliği olarak değil, uzun vadeli değer yaratımının temel stratejik yol haritası olarak görüyor; tüm şirketlerimizin büyüme perspektifini bu anlayışla şekillendiriyoruz. Ayrıca eşitlik ve etik yönetimi alanında çok duyarlıyız" dedi. Cem Mengi, Saya Holding bünyesinde sürdürülebilirlik süreçlerini yöneten, vizyon geliştiren Strateji İş Geliştirme Direktörlüğü'nün bu alanda yoğun emek verdiğini belirterek, Saya Holding Strateji İş Geliştirme Direktörü Caner Özaran ve ekibine teşekkür etti. İzmir'in kentsel kimliğini



dönüştüren projelere imza atan holdingin lokomotif markası Folkart, 2024 yılında sürdürülebilir yapı yaklaşımını güçlendiren uygulamaları devreye aldı. Nova Projesi'nde yüzde 17 enerji tasarrufu sağlanırken; şantiyelerde kurulan ayırıştırma sistemleri sayesinde 2.000 kg tehlikeli ve 4.400 kg tehlikesiz atık geri kazanıma yönlendirildi. Yağmur suyu toplama ve gri su sistemlerinin yaygınlaştırılmasıyla su yönetimi iyileştirilirken, dijital kalite kontrol uygulamaları

kâğıt tüketimini azaltarak çevresel etkiyi düşürdü.

Folkart Nature uygulamalarıyla şirketin karbon ayak izi yıl içinde yüzde 16,48 azaltıldı. Akıllı bina otomasyon sistemleri ve enerji verimliliği yüksek malzemeler, holdingin yeşil dönüşüm yaklaşımını somutlaştırdı. Mengi, "Folkart'ta diğer iştiraklerimiz gibi WEP's imzacısı olarak, kadının güçlendirilmesi ilkelerinin arkasında duruyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

19. IF WEDDING FASHION İzmir için geri sayım başladı

Avrupa'nın en büyük moda fuarlarından IF Wedding Fashion İzmir – Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı, 20 Ocak 2026'da Fuar İzmir'de 19'uncu kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. Türkiye'nin gelinlik ve abiye üretiminde öncü kentlerinden İzmir, güçlü tasarım kültürü, ihracat kapasitesi ile IF Wedding Fashion İzmir sayesinde bir kez daha dünya moda sahnesinin merkezinde yer alacak. Fuar, bu yıl 200'ün üzerinde markayı profesyonel alıcılarda İzmir'de buluşturacak. IF Wedding Fashion İzmir, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İZFAŞ tarafından; Ege Giyim Sanayicileri Derneği ve Moda ve Hazır Giyim Federasyonu partnerliğinde

Fuar İzmir'de düzenlenecek. Gelinlik, damatlık, abiye, aksesuar ve çocuk abiye giyim koleksiyonlarıyla sektöre yön veren firmalar ile dünyanın dört bir yanından gelen sektör profesyonellerini ağırlayacak olan fuar, yalnızca profesyonel ziyaretçilere açık olarak gerçekleştirilecek. Sektörün talebi doğrultusunda yeniden ocak ayına alınan IF Wedding Fashion İzmir, bu yıl üç gün boyunca moda ve ticaretin merkezinde olacak. Salı-çarşamba-perşembe günlerini kapsayan fuar, önceki yıllarda uygulanan dört günlük takvimi ardından, daha yoğun, verimli ve iş odaklı bir yapıyla düzenlenecek. (Haber Merkezi)

T.C. BORNOVA BELEDİYESİ ARALIK AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

2.BİRLEŞİM BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ'NİN 03/12/2025 TARİHLİ OLAĞAN TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisimiz 03/12/2025 Çarşamba günü saat 11.00'de Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ Başkanlığında, Meclis Üyelerinden Sayın Şepnem TÜRE, Nihat YAGBASAN, Sabri ÇAM, Hüseyin EKİN, Yağmur Yurdakul ÖZKAN, Mustafa VATANSEVER, Tansel ERTÜRK, Melek KARTAL, Erol MUTLU, Mehmet SAYIN, Duygu BÖLÜK, Göksel CEVİZ, Recep ÇAKMAKÇI, Ahmet TOKEM, Mehmet Barış AYŞAL, Ali İhsan BAYAR, Cem ARIKAN, Samet DİKLİTAŞ, Osman Zeki ÖZKEBAPÇI, Levent TAŞER, Emel DALKIRAN, Veysel Karani BATI, Ahmet MUTLUBAŞ, Sait TATLI, Ramazan ÖZDEMİR, Akın DALGIÇ'ın katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üyelerinden Sayın Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇİTAK, Barbaros Reşat TAŞER, Hüseyin ALYÜZ, Talat ASLAN, Rifat EFE, Ercan TEKİN, Selma KISA, Emel DALKIRAN, İsmail BEDİR ve Adem KASACI toplantıya katılmamıştır.

I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS'İN AÇILIŞI

Bornova Belediyesi 3 Aralık 2025 tarihli olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ tarafından açıldı.

II-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Bornova ilçesi, Kazımdırık Mahallesi, Fatih Caddesi'nin 410 Sokak kesimi ile Üniversite Caddesi arasında kalan bölgede yer alan, 50 ada 22 parsel sayılı, mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında KAKS:0.10 Max kat:2 yapılaşma koşulu ile Süs Bitkileri olarak planlı taşınmazın, TAKS:0.30 KAKS:1.50 Y en çok:5 kat yapılaşma koşulu ile Resmi Kurum Alanı (İzmir Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü) olarak belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 520240)

İmar Komisyonuna havale edildi.

2-İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 25.11.2025 tarihli 1706188 sayılı yazısı ile Bornova ilçesi, Altındağ Mahallesi, Yener Caddesi üzerinde yer alan, 14971 parselde "BHA (İZSU) Pompa İstasyonu" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 523333)

İmar Komisyonuna havale edildi.

3-Mülkiyeti Bornova Belediyesine ait Altındağ (Zafer) Mahallesi 5636 parselde kayıtlı 2000,00 m²'lik taşınmazın İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmesi hakkında önerge. (Emlak ve İstimlak Md. – 520402)

Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havale edildi.

4-Bornova İlçesi, 894 Sokak üzeri tapunun, Ergene Mahallesi 3600 ada 27 parsel numarasında kayıtlı 403,43 m² yüzölçümü olan taşınmazın 11,58 m²'lik hissesi Belediyemiz adına kayıtlı olup, Belediyemiz hissesinin parse-

lin diğer hissedarlarına satışı hakkında önerge. (Emlak ve İstimlak Md. – 520158)

İmar – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonlarına havale edildi.

III-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Teftiş Kurulu Müdürü kadrosu, Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürü olarak değiştiğinden, Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürlüğü yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 517495)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

2-Müze Müdürü kadrosu değiştiği için Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü kurulmuş olup; yeni hazırlanan Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 518591)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

3-Sosyal Yardım İşleri Müdürü kadrosu, Sosyal Hizmetler Müdürü olarak değiştiğinden Sosyal Hizmetler Müdürlüğü yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518581)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

4-Mali Hizmetler Müdürlüğünden ilgili görevlerin ayrılarak Gelirler Müdürlüğü kurulacağından yeni hazırlanan Gelirler Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğünün yönetmeliklerinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518572)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

5-Kültür İşleri Müdürü kadrosu, Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü olarak değiştiğinden yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518599)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

6-Etüt Proje Müdürü kadrosu, Etüt ve Proje Müdürü olarak değiştiğinden yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518570)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

7-Spor İşleri Müdürü kadrosu, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü olarak değiştiğinden yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518568)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

8-Sağlık İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 518588)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

9-Fen İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 518582)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

10-Özel Kalem Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 518610)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

11-Destek Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 518603)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

12-Basin, Yayın ve Halkla İlişkiler Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. 518455)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

13-Yeni kurulan Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518585)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

14-Yeni kurulan Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518584)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

15-Yeni kurulan Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518577)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

16-Yeni kurulan Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Müdürlüğünün Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 518571)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

17-Sosyal Yardım İşleri Müdürü kadrosu Sosyal Hizmetler Müdürü olarak değiştiğinden, Müdürlüğümüze ait Sosyal Yardım Yönetmeliği revize edilmiş olup, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 2023/12 sayılı genelgesine göre alınarak İzmir Bornova Belediyesi Sosyal Yardım Müdürlüğü Sosyal Yardım Yönetmeliği taslağının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Sosyal Hizmetler Komisyonu raporu. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 520740)

Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

18-Bornova ilçesi, Kemalpaşa ve Gürpınar Mahallelerinde yaklaşık 189 hektarlık alana yönelik Kemalpaşa ve Gürpınar Mahalleleri 1. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesi Kemalpaşa Mahallesi 23049 ada 2 parsel maliki tarafından yapılan itiraz talebinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 518151)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

19-12 Eylül 2025 tarihinde Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte yapılan değişiklik ile Belediyemiz bünyesinde yeni açılan ve kapanan Müdürlüklere ilişkin olarak 2026 yılı bütçesinde revizyona ihtiyaç duyulduğundan; Müdürlüklerin harcama kalemleri arasında ödenek aktarma yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 520295)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

20-2025 Mali yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren ve 2026 Mali yılı Bütçesi ile yürürlüğe girecek olan Etüt Proje Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinde, 2. (Temel Kontrol Ücreti) ve 3. (Subasman Kontrol Ücreti) sırasındaki bulunan ücret tarifesine notlar kısmına "2. ve 3. sırada yer alan ücret tarifesi hesaplanırken bir parselde birden fazla inşaat olması durumunda ücretin hesaplanmasının, [(Parsel Alanı / Toplam Kitle Alanı) x Kitle Taban Alanı] x Ücret Çarpanı) + KDV) olarak hesaplanacaktır" ifadesinin eklenmesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 520260)

Komisyonundan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.

21-Belediyemiz ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında yapılması planlanan protokolün oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin İmar – Plan ve Bütçe – Hukuk – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Kent Yenileme Komisyonları raporu. (Özel Kalem Md. – 522996)

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK Parti)

Meclis Toplantısına ara verildi.

2. OTURUM
Gündemin 3. Maddesi: Mülkiyeti Bornova Belediyesine ait Altındağ (Zafer) Mahallesi 5636 parselde kayıtlı 2000,00 m²'lik taşınmazın İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 520402)

III-DİLEK VE TEMENNİLER

IV-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ
Mazeretler oybirliği ile kabul edildi.

V-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ – KAPANIŞ
6 Ocak 2025 Salı Saat: 18.00'dir.

Ömer EŞKİ
BAŞKAN

Melek
KARTAL
KATİP

Tansel
ERTÜRK
KATİP

Levent
TAŞER
KATİP

<https://belediye.bornova.bel.tr/web/guest/26>

Diyabetik ayak yaraları önemli



Selim Aydın

Kalp ve damar cerrahisi uzmanı Doç. Dr. Selim Aydın "Diyabetik ayak yaraları konusunda ülkemizde farkındalık ne yazık ki son derece az hatta yok denecek seviyededir. Toplumda en sık yapılan yanlışlardan biri; ayakta meydana gelen bir yaranın 'önemsemeyerek' geçer diye beklenilmesi ya da bilinçsizce kişisel müdahalede bulunulmasıdır. Oysa diyabetli bireylerde ayakta gelişen küçük bir çatlak, basit bir su toplamayı ya da fark edilmeyen minik bir kesik kısa sürede kronik yaraya dönüşebilmekte, bu yaralar zamanında ve doğru tedavi edilmediğinde enfeksiyonlara, uzuv kaybına ve hatta yaşam kaybına neden olabilmektedir" dedi. **(Haber Merkezi)**



İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, "2025 Sınav İzmir'in Enleri" ödülleri "En

İlham veren eğitimci lider; Rektör Baran

İlham Veren Eğitimci Lider" seçildi. Prof. Dr. Baran, "Vizyonumuz, sadece kampüs sınırları içinde kalan bir eğitim kurumu olmak değil, kurduğumuz girişimci ve yenilikçi ekosistemle şehrimizin ve ülkemizin kalkınmasına öncülük etmektir. Gençlerimizin içindeki cevheri parlatmak, onların potansiyellerini aşarak dünya çapında lider bireyler yetiştirmek için çalışıyoruz. Bu ödül, bilimin ışığında topluma dokunma gayretimizin ne kadar doğru bir yolda ilerlediğinin en güzel göstergesidir" dedi. **(Haber Merkezi)**



Engelsiz DEÜ vizyonu güçlenerek sürüyor

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ), bilimi, sanatı ve sporu bir araya getiren bütüncül bir yaklaşımla engelsiz kariyer olanaklarını odağına alan bir etkinlik gerçekleştirdi

Engelsiz Dokuz Eylül Koordinatörlüğü ile Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü iş birliğinde düzenlenen "Bilimden Sanata, Sanattan Spora Engelsiz Kariyerler" başlıklı programa; Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz'ın yanı sıra üniversite üst yönetimi, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Program kapsamında gerçekleştirilen sunumlarda; özel gereksinimli bireylerin eğitim ve kariyer süreçlerine ilişkin güncel yaklaşımlar ele alındı. Erişilebilirlik, eşitlik ve kapsayıcılık temelli kariyer olanakları, farklı disiplinlerin bakış açılarıyla değerlendirilerek üniversitelerin bu alandaki sorumlulukları vurgulandı. Rektör Prof. Dr. Yılmaz, programda yaptığı konuşmada; üniversitelerin yalnızca akademik bilgi üreten kurumlar değil, aynı zamanda fırsat eşitliğini gözeten, kapsayıcı ve erişilebilir



yaşam alanları oluşturan yapılar olduğuna dikkati çekti. Yılmaz, Dokuz Eylül Üniversitesinin engelsiz üniversite vizyonu doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Etkinliğe sanatsal bir boyut kazandıran DEÜ Devlet Konservatuarı öğrencimiz Yamaç Erol'un piyano dinletisi, katılımcılardan ilgi gördü. Paralimpik Oyunları masa tenisinde Avrupa ve Dünya şampiyonlukları bulunan milli sporumuz Abdullah Öztürk ise deneyim paylaşımlarıyla sporun dönüştürücü ve kapsayıcı gücüne dikkat çekerek programa ilham verdi. Program, Dokuz Eylül Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz ile Abdullah Öztürk arasında oynanan gösteri maçıyla sona erdi. Etkinliğin finalinde gerçekleşen bu karşılaşma, sporun birleştirici gücünü ve engelsiz yaşam anlayışını güçlü bir şekilde yansıttı.

Dokuz Eylül Üniversitesi, erişilebilirlik, eşitlik ve kapsayıcılık ilkeleri doğrultusunda, herkes için nitelikli, sürdürülebilir ve adil kariyer yollarını desteklemeye yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor. **(Haber Merkezi)**

ÜÇÜNCÜ YAŞ

HAWVA CAN

ucuncu.yas.koclugu@gmail.com



GÖKSU

Yeni yılda kendini yeniden tasarlamak...

Mutluluğun tanımını yapabilir misiniz? Ben uzun süre yapamadım. "Mutluluk başarıdır" dedim sonra ayakta alışılan mutsuz insanlarla tanıştım. "Mutluluk eğlencedir" dedim ama hiç durmaksızın eğlenen mutsuz insanlarla sohbet ettim. "Mutluluk sevgidir" dedim, sevgiyle kucaklanmış mutsuz insanlar gördüm. Her seferinde mutluluğun bir parçasını yakalıyordum ama bütünü bulamıyordum. Galiba kolayla kaçırıyordum.

Ta ki psikiyatrist Rafael Euba'nın 2019 yayınlanan makalesindeki şu cümleyle rastlayana kadar: "Mutluluk, doğamıza yok. Çünkü evrim bizi yalnızca hayatta kalma ve üremeye ilgilenecek şekilde tasarladı."

Eğer mutlu olmak için tasarlanmıyorsa, kendimizi mutlu olmak için tasarlayamaz mıyız? Evrim bize sadece hayatta kalma dürtülerimizi yöneten limbik sistemi vermedi, aynı zamanda mantık, planlama ve özenetmeden sorumlu prefrontal korteksi de geliştirdi. Ve prefrontal korteks, biyolojik programlamayı sorgulayabilir, değerlendirebilir, yeniden tasarlayabilir. Peki bu mümkün mü? Evet, mümkün. Çünkü beyin öğrenebilir, yeniden şekillenebilir. Yani sorun doğamızda değil, bu doğayı nasıl kullandığımızda, nasıl tasarladığımızda.

Mutluluğumuzun önünde üç büyük engel var. Birincisi dürtülerimizin esareti: Hiç düşünmeden otomatik pilotta yaptıklarımız. Sabah uyanır uyanmaz telefona bakmak, stresliğin sigara içmek. Diyetten "bir kereden bir şey olmaz" deyip pasta yemek. Kısa sürede haz veren her şeyin peşinden koşmak. İşte bu dürtünün esaretidir.

İkincisi zihnimizin tiranlığı: Durmayan, hiç susturulamayan bir iç ses. Gece yataktan "Arkadaşıma söylediklerim onu üzdü mü?" diye saatlerce düşünmek. Yarın olacakları kafanda binlerce kez canlandırmak. Zihnin şimdiyi yaşamaya izin vermez, sürekli geçmiş ve gelecek arasından gidip gelir.

Üçüncüsü beyin kimyasallarının istilası: Bazen beyin kimyasal kontrollden çıkar. Depresyonda sürekli uyumak, enerjisiz olmak. Anksiyete bozukluğunda kalp çarpıntısı, nefessizlik. Bu durumlarda irade tek başına yetmez. Profesyonel yardım gerekir: Terapi, ilaç, sosyal destek.

Bu üç engel olmadığında ya da onları yönetebildiğimizde, artık kendimizi yeniden tasarlayabiliriz. Ama önce mutluluğun hangi bileşenlerden oluştuğuna bakmamız gerekir. Çünkü kolayla kaçmadan mutluluğu tanımlamak için dört temel adımın farkında olmalıyız:

İlk adım değerlerimizi netleştirmektir. Değerlerimiz, hayatta gerçekten neye inandığımızdır. Adalet, sevgi, özgürlük... Başkalarının bize dayattığı değil, içimizden gelenlerdir, pusulamızdır. Peki sizin değerleriniz neler?

İkinci adım bu değerlerle hayatımızı bir anlam yüklemek. Yani "Bu değerlerle ben nasıl bir hayat yaşamak istiyorum?" sorusunu yanıtlamaktır. Eğer "Adalet" değerinizse anlamınız "daha eşitlikçi bir dünya için çalışmak" olabilir mi?

Üçüncü adım, anlamı somutlaştıracak amaçları belirlemek. Amaçlar, hayatın farklı alanlarında ne yapmak istediğinizdir. Hayatınızın anlamı "Daha eşitlikçi bir dünya" ise amaçlarınız: mağdur kişilere destek vermek, hukuk alanında çalışmayı tercih etmek olabilir.

Dördüncü adım amaca götüren hedefleri tanımlamaktır. Hedefler küçük, net ve uygulanabilir somut adımlardır. Yani bugün, şimdi, burada yapabileceklerinizdir. Amacınız mağdur kişilere destek olmaksa hedefiniz, bir sivil toplum örgütüne gönüllü başvuru yapmak, haftada bir-iki gün çalışmak olabilir. Ne dersiniz?

Artık mutluluğun tanımını yapabiliriz: "Ne dürtülerimizin, ne zihnimizin, ne de beyin kimyamızın esiri olmadan; kendi değerlerimizi belirlediğimiz anlamlı amaçlara, şimdi ve burada attığımız adımlarla ilerlerken yaşadığımız süreçtir. Katılıyor musunuz?

DENİZ SUYU TATLI SU VE bitki gıdasına dönüşüyor

İzmir'de lise öğrencileri, deniz suyunu tatlı su, gıda ve karbon geri dönüşümü kaynağına dönüştüren, doğadan ilham alan bir sistem geliştirdi. Paris Change Now Gezegen İçin Çözümler Expo2026'da sergilenmeye değer bulunan ve Akdeniz İleri Tarım Araştırmaları Merkezi CIHEAM tarafından yayınlanan New Medit dergisinde makale olarak yayınlanacak bu proje, su kesintileri, kuraklık ve tarımsal verimide düşüş yaşanması sorunlarına aynı anda çözüm sağlayacak. Kuraklık sorununun küresel bir sorun olduğunu belirten SÜGEP Akademi Başkanı Mehmet Umur Dilsiz, su eksiklerine bağlı olarak tarımda rekolte düşüşleri ve obruk oluşumu ile ilgili



haberleri dikkatle takip ettiklerini söyledi. Tatlı suya erişimde büyük sıkıntı

yaşandığını anlatan Dilsiz, "İstatistiklere göre tatlı suyun yüzde 70'ini tarımda kullanıyoruz. Deniz suyunu tarımda kullanmak için artırsak yüzde 70'lik ihtiyacı denizden karşılarız ve bu devrim niteliğinde bir çözüm olur. Biz de doğayı örnek olarak bir mekanizma geliştirmek istedik. Doğayı taklit etmek, biyomimikri yöntemini seçtik" dedi. **(DHA)**



Ege Telgraf

İzmirin Sesi Kuruluş Tarihi: 10.08.1960

Yıl: 66 Sayı: 20632 26 Aralık 2025 Cuma
EBEDİ BAŞKAN: Sezer Doğan
İmtiyaz Sahibi Ege Telgraf Gazetecilik ve Matbaacılık Ticaret Anonim Şirketi Adına
NURTEN DOĞAN

Genel Yayın Yönetmeni

AYLİN SUPHANDAĞLI

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

İ. KAZIM ERKMEK

Haber Müdürü

HAKAN SERBEST

Spor Müdürü

CANER TOK

Haber Koordinatörü

NIHAT AK

Magazin Müdürü

YUNUS EMRE ÇINAR

Görsel Yönetmen

MEHMET GÜÇLÜ GÜLER

YÖNETİM YERİ

İş Yeri Adresi: İsmet Kaptan Mahallesi

1371 sok. No:2 Z/3

Kasman İş Hanı

Konak-İzmir

Tel: 0 232 446 88 47-483 99 66- Faks: 0 232 446 88 53

BASIM TESİSLERİ

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

İzmir Metal İşleri Sanayi Sitesi 2. Cadde No:93

Kısıkköy Menderes/İZMİR

TEL: 0232 257 67 32

DAĞITIM

Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.- İZMİR

E-posta: egetelgraf1960@gmail.com

UETS: 25949-47663-26058

www.egetelgraf.com

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

Bu Gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir

Gazetemiz AA, İHA, DHA haber ajansları abonесidir.

Pazar günleri ve dini bayramlarda yayınlanmaz.



Hazırlayan: Caner Tok

26 Aralık 2025 Cuma

11

Göztepe gençleriyle güzel

Süper Lig'de devre arasına 32 puanla 4'üncü sırada Avrupa hattında giren sarı kırmızılılar, bu sezon da vitrine çıkardığı oyuncularla dikkatleri üzerine çekti



SPORT Republic şirketinin futbol şubesini devralmasıyla transfer stratejisini tamamen değiştiren ve geleceğe yönelik futbolcuları tercih eden sarı-kırmızılılar son 2 senede yerli ve yabancı birçok futbolcuyu piyasaya çıkarmayı başardı. İlk olarak 2022-2023'te 1'inci Lig'de mücadele ettiği dönemde devre arasında Brezilyalı golcü Romulo'yu

transfer eden sarı-kırmızılılar 1,5 yıl sonra oyuncuyu rekor bedelle Alman ekibi Leipzig'e gönderdi.

Romulo'yu 20+5 milyon Euro bonservisle satan ve son 2 sezondur Süper Lig'de mücadele eden Göztepe sportif olarak başarılı bir grafik ortaya koyarken, Anthony Dennis, Novatus Miroshi, Juan Silva, Taha Altıkardeş ve Adra Okan Kurtalan gibi isimlerin

de yıldızı parlattı. 3 sene önce U19 takımı için transfer edilen Nijeryalı orta saha Dennis, teknik direktör Stanimir Stoilov'un kısa sürede dikkatini çekip A takımın vazgeçilmezleri arasına girdi. Hem 1'inci Lig hem de Süper Lig'de çok istikrarlı bir görüntü ortaya koyan Dennis, geçen yaz döneminde bu yana transferin gözdelelerinden oldu. (DHA)

Altay'da ilk aday Arif Benan Savaş

3'ÜNCÜ Lig 4'üncü Grup temsilcisi Altay'da bugün Atatürk Stadı Faal Futbol Hakem ve Gözlemcileri Derneği'nde saat 19.00'da yapılacak olağanüstü genel kurul öncesi başkan adaylığını açıklayan ilk isim önceki dönem Yüksel Gürüz başkanlığındaki yönetimde yer alan Arif Benan Savaş oldu.

Başkan adaylığı ile ilgili sosyal medya hesabından yazılı bir açıklama yapan Savaş, "114 yıllık çınarımızın 26 Aralık'ta yapılacak genel kurulunda, kulübümüzün sahipsiz ve çaresiz olduğunu göstermemek adına ben ve ekibim yönetime talip olacağız" diye

konuştu. Başkan adayı Benan Savaş şu ifadelere yer verdi: "İçinde bulunduğu ekonomik ve fiziksel şartları düşünerek ne kadar zorlu şartlarda göreve başlayacağımızın bilincindeyim. Tek hedefimizin takımı bu sene ligde tutmak olurken, kalıcı ve sistemli bir yapı kurmak için ekibimle birlikte sizlerin de desteğiyle bu görevi üstlenmek istemekteyiz. Kulübün geleceğini kurtarmak adına şirketleşmeyi gerçekleştirecek yönetim olarak tarihte anılmak ve 114 yıllık çınarı tekrar şanlı günlerine döndürmek üzere genel kurulda desteklerinizi bekliyorum." (DHA)



Arif Benan Savaş

Altınordu'nun fırsat haftası



2'nci Lig Beyaz Grup'ta son 4 maçından 5 puan çıkarak 9 puana ulaşan düşme hattındaki Altınordu, puan tablosunda üstünde yer alan 6 rakibinin birbirleriyle karşılaşacağı ilk yarının son haftasını kayıpsız geçirmeyi hedefliyor. Grupta pazar günü deplasmanda Play-Off yarışı veren İnegölspor'a konuk olacak kırmızı-lacivertliler, İzmir'e 3 puanla dönerek devre arasına moralli girmek istiyor. (DHA)

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) İHALE İLANI BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

İzmir İli Torbalı İlçesi Ayrancılar Mahallesi 71 Adet İşyeri İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2334160

1- İdarenin

1.1. Adı : TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent - ÇAKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03125652000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.01.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) - Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : İzmir İli Torbalı İlçesi Ayrancılar Mahallesi 71 Adet İşyeri İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 71 Adet İşyeri İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : İzmir
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:

a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından e-forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale tarihi yılın ilk dört ayında olduğundan, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;

a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,

b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,

İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.

Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale tarihi yılın ilk dört ayında olduğundan, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibarıyla yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Yapı Müteahhitliği Yetki Belgesi (YAMBİS)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

• **11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul edilecektir.**

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,00**

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut İdaresi Başkanlığı' nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki avan veya kesin projeli üst yapı ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.



Sosyal belediyecilikte Çiğli imzası!

Eğitimden sağlığa güçlü hizmet ağı

Çiğli Belediyesi, 2025 yılı boyunca eğitimden sağlığa, çevreden istihdama kadar birçok alanda hayata geçirdiği hizmetlerle binlerce vatandaşın yaşamına doğrudan dokundu. Sosyal belediyecilik anlayışıyla yürütülen çalışmalar, Çiğli'de dayanışmayı büyötmeye devam ediyor. Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, Sosyal belediyeciliğin bir tercih değil, insana karşı bir sorumluluk olduğunu vurguladı.

Çiğli Belediyesi, her alanda hayata geçirdiği hizmetlerle "insan odaklı belediyecilik" anlayışını güçlendirirken, kentin geleceğine değer katmaya devam ediyor.

Eğitimde fırsat eşitliğinin adresi ÇİBEM: Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Çiğli Belediyesi Eğitim Merkezi (ÇİBEM), 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı'nda 809 öğrenciye ücretsiz eğitim desteği sağladı. "Çiğli'nin Yıldızları" Burs Projesi kapsamında ise dezavantajlı

durumdaki 65 lisans öğrencisi, gönüllü bağışçılarla buluşturularak eğitim hayatlarına destek verildi. Kültür ve sanat alanında 13 farklı branşta açılan ücretsiz kurslardan 588 kişi yararlandı.

Kadınlar, çocuklar ve aileler için güçlü destek: Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Kasım 2025 itibarıyla 469

vatandaşa kadın, aile ve hukuki danışmanlık hizmeti sundu. Çocuk oyun alanı saatlik hizmetlerinden 2 bin 122 çocuk faydalanırken, KETEM kontrolleri kapsamında 569 kadın sağlık taramalarına ulaştırıldı.

İstihdama somut katkı- İş'te Çiğli:

Bunun yanında İstihdam garantili pastacılık kursunu tamamlayan 40 kursiyerden 24'ü iş sahibi olurken, 2 kursiyer kendi işini kurma yolunda önemli bir adım attı. İş'te Çiğli İstihdam Ofisi aracılığıyla yalnızca üç ayda bin 7 kişi iş hayatına kazandırıldı. Kadın El Emeği Sokağı ise kadın üreticilerin emeğini görünür kılarak ekonomik güçlenmelerine katkı sağladı.

Sağlık hizmetleriyle yaşam kalitesi artıyor: Sağlık İşleri Müdürlüğü, sadece



iki aylık sürede şehir içi hasta nakil ve engelli aracı hizmetleriyle 1.968 vatandaşa ulaşırken, 1.241 seans fizyoterapi hizmeti sundu.

16 Bin 935 kişiye sıcak yemek servisi yapıldı: Sosyal Hizmetler Müdürlüğü de 2025 yılı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşların

yaşamını kolaylaştıran çalışmalarını sürdürdü. Evde temizlik, evde bakım ve hijyen hizmetleri kapsamında 188 vatandaşa ücretsiz ev temizliği, 204 kişiye evde banyo, 409 kişiye kuaförlük hizmeti verildi. 696 haneye sıcak yemek ulaştırılırken, toplamda 16 bin 935 kişiye sıcak yemek servisi yapıldı. Aynı dönemde 717 vatandaşa gıda kolisi desteği sağlandı. 0-6 ay arası

bebeği bulunan ailelere yönelik Bebek Bakım Çantası uygulaması kapsamında 160 aileye temel ihtiyaç ürünleri ulaştırıldı. İşaret dili tercümanı desteğiyle 106 işitme engelli vatandaşa hizmet sunulurken, 283 aileye taziye paketi, 27 kişiye ise giyim yardımı yapıldı.

Yeşil Çiğli için yoğun mesai-28 Bin 920 metrekare yeni yeşil alan kazandırıldı: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, ilçeye 28 bin 920 metrekare yeni yeşil alan kazandırdı. Ayrıca 5.688 ağaç budandı ve 2 milyon 200 bin metrekare alanda ot biçimi gerçekleştirildi.

19 bin metrekare parke taşı döşendi: Fen İşleri Müdürlüğü

altyapı ve temizlik çalışmalarında önemli başarılarına imza attı. Son bir



Can dostlar unutulmadı: Veteriner İşleri Müdürlüğü, 9 bin 441 veterinerlik işlemi gerçekleştirdi. Bu kapsamda 1.771 kuduz aşısı, 1.646 kısırlaştırma işlemi yapılırken, 79 patili dost sahiplendirildi.

'İnsan odaklı bir Çiğli'yi hep birlikte inşa ediyoruz': Başkan Onur Emrah Yıldız, sosyal belediyecilik

anlayışlarının merkezinde insan olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı; "Çiğli'de sosyal belediyeciliği bir tercih değil, temel bir sorumluluk olarak görüyoruz. Eğitimden sağlığa, istihdamdan çevreye, kültür-sanattan sosyal desteklere kadar her alanda vatandaşlarımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Özellikle ihtiyaç sahibi

hemşehrilerimizin yaşamını kolaylaştıran hizmetleri artırarak sürdürüyor, kimseyi yalnız bırakmıyoruz. Gençlerimizin eğitimine, kadınların güçlenmesine, çocuklarımızın geleceğine ve can dostlarımızın yaşam hakkına sahip çıkıyoruz. Bir öğrencinin hayaline, bir annenin umuduna, bir çocuğun gülümsemesine, bir yaşlının duasına değebiliyorsak doğru yoldayız demektir. Kimsenin kendini yalnız hissetmediği, dayanışmanın büyüdüğü bir Çiğli için çalışıyoruz. Daha adil, daha dayanışmacı ve daha yaşanabilir bir Çiğli için gece gündüz çalışmayı sürdüreceğiz."

yıl içerisinde 19 bin metrekare parke taşı döşenerek kent estetiği güçlendirildi. Ayrıca aylık ortalama 2.700 ton mobilya ve inşaat molozu toplanırken, yıllık bazda toplam 32.400 ton moloz bertaraf edildi. Yapılan çalışmalarla hem çevre temizliği sağlandı hem de yaşam alanları daha düzenli hale getirildi.

Temizlik ve sıfır atıkta büyük rakamlar: Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 68 bin 304 ton evsel atık, 23 bin 77 ton moloz toplandı. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü'nün çalışmaları sayesinde 2.533 ağacın kesilmesi önleni, 294 ton hammadde geri kazanıldı ve önemli ölçüde enerji tasarrufu sağlandı.

Sporda binlerce kişiye ulaşan hizmet: Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, 21 farklı branşta düzenlenen kurslarla 1.855 kursiyere hizmet verdi ve spor tesislerinden ise 18.799 kişi yararlandı.

Kent lokantaları dayanışmanın sofrası oldu- Üç ayda 37 bin kişiye ulaşıldı: Çiğli Merkez ve Balatçık Kent Lokantaları, üç aylık sürede yaklaşık 37 bin vatandaşa sıcak ve sağlıklı yemek sunarak sosyal dayanışmanın önemli adreslerinden biri oldu.

